
CATALOGO GENERALE
2 0 2 5 / 2 0 2 6

GENERAL  CATALOGUE
2 0 2 5 / 2 0 2 6



2  |  CATALOGO GENERALE



p. 4
p. 5
p. 5
p. 5
p. 6
p. 7
p. 7
p. 8
p. 8
p. 9
p. 9

p. 10
p. 11
p. 11
p. 12
p. 13
p. 13
p. 14
p. 15
p. 16
p. 17
p. 18
p. 19
p. 19
p. 19
p. 20
p. 22
p. 24
p. 28
p. 32
p. 35
p. 36
p. 38

www. l o kermann . e u  |  3

I N D I C E
MMA

GRAND ARC 161
GRAND ARC 202 PFC
GRAND ARC 402 CEL

TIG
GRAND TIG 200 DC

GRAND TIG 202 DC PULSE PFC 
GRAND TIG 202 AC/DC PULSE PFC

GRAND TIG 285 DC PULSE
GRAND TIG 402 DC PULSE

GRAND TIG 402 AC/DC PULSE

MIG
GRAND MIG 160

GRAND MIG 202 SYN PFC
GRAND MIG 315 EVO
GRAND MIG 352 SYN
GRAND MIG 502 SYN

MIG PULSATO
GRAND MIG 201 PULSE PFC

GRAND MIG 302 PULSE
GRAND MIG 502 PULSE

TAGLIO PLASMA
GRAND CUT 42 PFC
GRAND CUT 65 CNC

GRAND CUT 105 CNC
GRAND LASER
AUTOMAZIONE

TORCE TIG
TORCE MIG
TORCE CUT

GUAINE
MASCHERE

ABBIGLIAMENTO
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P R O D U C T  I N D E X
MMA

GRAND ARC 161
GRAND ARC 202 PFC
GRAND ARC 402 CEL

TIG
GRAND TIG 200 DC

GRAND TIG 202 DC PULSE PFC 
GRAND TIG 202 AC/DC PULSE PFC

GRAND TIG 285 DC PULSE
GRAND TIG 402 DC PULSE

GRAND TIG 402 AC/DC PULSE

MIG
GRAND MIG 160

GRAND MIG 202 SYN PFC
GRAND MIG 315 EVO
GRAND MIG 352 SYN
GRAND MIG 502 SYN

MIG PULSE
GRAND MIG 201 PULSE PFC

GRAND MIG 302 PULSE
GRAND MIG 502 PULSE

PLASMA CUT
GRAND CUT 42 PFC
GRAND CUT 65 CNC

GRAND CUT 105 CNC
GRAND LASER

AUTOMATION
TIG TORCHES

MIG TORCHES
CUT TORCHES

LINERS
HELMETS

CLOTHING



M M A
MM

A

GRAND ARC 161
GRAND ARC 202 PFC
GRAND ARC 402 CEL

4  |  CATALOGO GENERALE

Generatori ad inverter per la saldatura ad elettrodo per uso professionale. Hot Start, Antisticking ed ARC Force sono 
funzioni presenti nelle saldatrici per facilitare le operazioni di saldatura. Ottime prestazioni e consumi ridotti, ideali 
per qualsiasi tipo di applicazione.

4  |  GENERAL  CATALOGUE

Inverter power source for electrode welding for professional use. Hot Start, Antisticking and ARC force are functions 
present in welding machines to facilitate welding operations. Excellent performance and low consumption, ideal for 
any type of application.



GRAND ARC 161

GRAND ARC 202 PFC

GRAND ARC 402 CEL
MM

A
11008 GRAND ARC 402 CEL
21006
21015
43016
31000

11006 GRAND ARC 161
21000
21001
31000

11007 GRAND ARC 202 PFC
21002
21003
31000

230V
5.5
37A
24A

135A 
10-160

6
0,65

230V
6.68
29A

18.3A
165A

10-200
7

0,99

400V
21.5
31A
24A

400A
20-400

24
0,7
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KIT CAVO PINZA PORTAELETTRODO 16MM2 3MT
KIT CAVO MASSA 16MM2 3MT
MASCHERA LKM BASE H

TENSIONE DI ALIMENTAZIONE 
POTENZA MASSIMA ASSORBITA (Kw)**
CORRENTE ASSORBITA (I1MAX)**
CORRENTE ASSORBITA EFFICACE (I1EFF)**
DUTY CYCLE 60% (10 MIN 40°C)**
RANGE CORRENTE DI SALDATURA (A)
PESO NETTO (KG)
FATTORE DI POTENZA

11007
KIT CAVO PINZA PORTAELETTRODO 25MM2 3MT
KIT CAVO MASSA 25MM2 3MT
MASCHERA LKM BASE H

TENSIONE DI ALIMENTAZIONE 
POTENZA MASSIMA ASSORBITA (Kw)**
CORRENTE ASSORBITA (I1MAX)**
CORRENTE ASSORBITA EFFICACE (I1EFF)**
DUTY CYCLE 60% (10 MIN 40°C)**
RANGE CORRENTE DI SALDATURA (A)
PESO NETTO (KG)
FATTORE DI POTENZA

KIT CAVO PINZA PORTAELETTRODO 50MM2 4MT
CAVO MASSA 50MM2 4MT
COMANDO REMOTO 15M PER ARC 402 CEL
MASCHERA LKM BASE H

TENSIONE DI ALIMENTAZIONE 
POTENZA MASSIMA ASSORBITA (Kw)**
CORRENTE ASSORBITA (I1MAX)**
CORRENTE ASSORBITA EFFICACE (I1EFF)**
DUTY CYCLE 60% (10 MIN 40°C)**
RANGE CORRENTE DI SALDATURA (A)
PESO NETTO (KG)
FATTORE DI POTENZA

www. l o kermann . e u  |  5**REFER TO THE TECHNICAL DATASHEET FOR FULL SPECIFICATIONS

3MT 16MM2 CABLE WITH ELECTRODE HOLDER PLUG 13MM
3MT 16MM2 EARTH CABLE WITH CLAMP PLUG 13MM
HELMET LKM BASE H

INPUT VOLTAGE 
RATED INPUT POWER (Kw)**
RATED INPUT CURRENT (I1MAX)**
EFFECTIVE INPUT CURRENT (I1EFF)**
DUTY CYCLE 60% (10 MIN 40°C)**
CURRENT RANGE (A)
NET WEIGHT (KG)
POWER FACTOR

11007
3MT 25MM2 CABLE WITH ELECTRODE HOLDER PLUG 13MM
3MT 25MM2 EARTH CABLE WITH CLAMP PLUG 13MM
HELMET LKM BASE H

INPUT VOLTAGE 
RATED INPUT POWER (Kw)**
RATED INPUT CURRENT (I1MAX)**
EFFECTIVE INPUT CURRENT (I1EFF)**
DUTY CYCLE 60% (10 MIN 40°C)**
CURRENT RANGE (A)
NET WEIGHT (KG)
POWER FACTOR

4MT 50MM2 CABLE WITH ELECTRODE HOLDER PLUG 13MM
4MT 50MM2 EARTH CABLE WITH CLAMP PLUG 13MM
REMOTE CONTROL LKM 15M FOR ARC 402 CEL
HELMET LKM BASE H

INPUT VOLTAGE 
RATED INPUT POWER (Kw)**
RATED INPUT CURRENT (I1MAX)**
EFFECTIVE INPUT CURRENT (I1EFF)**
DUTY CYCLE 60% (10 MIN 40°C)**
CURRENT RANGE (A)
NET WEIGHT (KG)
POWER FACTOR



T I G

GRAND TIG 200 DC
GRAND TIG 202 DC PULSE PFC

GRAND TIG 202 AC/DC PULSE PFC

GRAND TIG 285 DC PULSE

GRAND TIG 402 DC PULSE

GRAND TIG 402 AC/DC PULSE

TI
G

6  |  CATALOGO GENERALE

Generatori ad inverter monofase e trifase per la saldatura TIG DC e AC/DC equipaggiati con sensori di temperatura, 
tensione e corrente, progettati per sopperire agli sbalzi di corrente di alimentazione. Robusti e con un elevato duty 
cicle sono ideali per l’uso industriale.

6  |  GENERAL  CATALOGUE

Single-phase and three-phase inverter power source for TIG DC and AC/DC welding. Equipped with temperature, 
voltage, and current sensors, designed to compensate for power supply fluctuations. Robust and with a high duty 
cycle, they are ideal for industrial use.



TI
G

GRAND TIG 202 DC PULSE PFC

GRAND TIG 200 DC

230V
7.7
45A
20A

100A
10-200

8
0,7

230V
4.49

19.5A
15.1A
 200A
 3-200

9,2
0,99

12000 GRAND TIG 200 DC
21002
21003
22033
37500

12009 GRAND TIG 202 DC PULSE PFC
21002
21003
22035
40010
43001
43019
37600

www. l o kermann . e u  |  7

TENSIONE DI ALIMENTAZIONE 
POTENZA MASSIMA ASSORBITA (Kw)**
CORRENTE ASSORBITA (I1MAX)**
CORRENTE ASSORBITA EFFICACE (I1EFF)**
DUTY CYCLE 60% (10 MIN 40°C)**
RANGE CORRENTE DI SALDATURA (A)
PESO NETTO (KG)
FATTORE DI POTENZA

KIT CAVO PINZA PORTAELETTRODO 25MM2 3MT
KIT CAVO MASSA 25MM2 3MT
TORCIA TIG 17 LKM G STYLE 4MT
MASCHERA LKM VISTA

TENSIONE DI ALIMENTAZIONE 
POTENZA MASSIMA ASSORBITA (Kw)**
CORRENTE ASSORBITA (I1MAX)**
CORRENTE ASSORBITA EFFICACE (I1EFF)**
DUTY CYCLE 60% (10 MIN 40°C)**
RANGE CORRENTE DI SALDATURA (A)
PESO NETTO (KG)
FATTORE DI POTENZA

KIT CAVO PINZA PORTAELETTRODO 25MM2 3MT
KIT CAVO MASSA 25MM2 3MT
TORCIA TIG 26 LKM G STYLE 4MT
PEDALE CON CAVO 5MT
PEDALE WIRELESS
GRAND WRC EVO
MASCHERA LKM ALTAVISTA

**PER I DATI COMPLETI FARE RIFERIMENTO ALLA SCHEDA TECNICA www. l o kermann . e u  |  7

INPUT VOLTAGE 
RATED INPUT POWER (Kw)**
RATED INPUT CURRENT (I1MAX)**
EFFECTIVE INPUT CURRENT (I1EFF)**
DUTY CYCLE 60% (10 MIN 40°C)**
CURRENT RANGE (A)
NET WEIGHT (KG)
POWER FACTOR

3MT 25MM2 CABLE WITH ELECTRODE HOLDER PLUG 13MM
3MT 25MM2 EARTH CABLE WITH CLAMP PLUG 13MM
TIG TORCH 17 LKM G STYLE 4MT
HELMET LKM VISTA

INPUT VOLTAGE 
RATED INPUT POWER (Kw)**
RATED INPUT CURRENT (I1MAX)**
EFFECTIVE INPUT CURRENT (I1EFF)**
DUTY CYCLE 60% (10 MIN 40°C)**
CURRENT RANGE (A)
NET WEIGHT (KG)
POWER FACTOR

3MT 25MM2 CABLE WITH ELECTRODE HOLDER PLUG 13MM
3MT 25MM2 EARTH CABLE WITH CLAMP PLUG 13MM
TIG TORCH 26 LKM G STYLE 4MT
GRAND PEDAL WIRED 5MT
GRAND PEDAL WRC
GRAND WRC EVO
HELMET LKM ALTAVISTA

**REFER TO THE TECHNICAL DATASHEET FOR FULL SPECIFICATIONS



TI
G

GRAND TIG 202 AC/DC PULSE PFC

GRAND TIG 285 DC PULSE

12010 GRAND TIG 202 AC/DC PULSE PFC
40121
43004
21002
21003
22035
22037
40010
43001
43019
37600

12012 GRAND TIG 285 DC PULSE
40121
43005
21004
21017
22035
22037
40010
43001
43019
37600

230V
4.70

20.5A
15.9A
200A

10-200
17,2
0,99

400V
10.7

15.5A
12A

285A
10-285

21
0,7

8  |  CATALOGO GENERALE

TROLLEY 2 RUOTE EVO
MINI COOLER 220V
KIT CAVO PINZA PORTAELETTRODO 25MM2 3MT
KIT CAVO MASSA 25MM2 3MT
TORCIA TIG 26 LKM G STYLE 4MT
TORCIA TIG 18HC LKM G STYLE 4MT
PEDALE CON CAVO 5MT
PEDALE WIRELESS
GRAND WRC EVO
MASCHERA LKM ALTAVISTA

TENSIONE DI ALIMENTAZIONE 
POTENZA MASSIMA ASSORBITA (Kw)**
CORRENTE ASSORBITA (I1MAX)**
CORRENTE ASSORBITA EFFICACE (I1EFF)**
DUTY CYCLE 60% (10 MIN 40°C)**
RANGE CORRENTE DI SALDATURA (A)
PESO NETTO (KG)
FATTORE DI POTENZA

TROLLEY 2 RUOTE EVO
MINI COOLER 400V
KIT CAVO PINZA PORTAELETTRODO 35MM2 4MT
KIT CAVO MASSA 35MM2 4MT
TORCIA TIG 26 LKM G STYLE 4MT
TORCIA TIG 18HC LKM G STYLE 4MT
PEDALE CON CAVO 5MT
PEDALE WIRELESS
GRAND WRC EVO
MASCHERA LKM ALTAVISTA

TENSIONE DI ALIMENTAZIONE 
POTENZA MASSIMA ASSORBITA (Kw)**
CORRENTE ASSORBITA (I1MAX)**
CORRENTE ASSORBITA EFFICACE (I1EFF)**
DUTY CYCLE 60% (10 MIN 40°C)**
RANGE CORRENTE DI SALDATURA (A)
PESO NETTO (KG)
FATTORE DI POTENZA

**PER I DATI COMPLETI FARE RIFERIMENTO ALLA SCHEDA TECNICA8  |  GENERAL  CATALOGUE

TROLLEY 2 WHEELS EVO
MINI COOLER 220V
3MT 25MM2 CABLE WITH ELECTRODE HOLDER PLUG 13MM
3MT 25MM2 EARTH CABLE WITH CLAMP PLUG 13MM
TIG TORCH 26 LKM G STYLE 4MT
TIG TORCH 18HC LKM G STYLE 4MT
GRAND PEDAL WIRED 5MT
GRAND PEDAL WRC
GRAND WRC EVO
HELMET LKM ALTAVISTA

INPUT VOLTAGE 
RATED INPUT POWER (Kw)**
RATED INPUT CURRENT (I1MAX)**
EFFECTIVE INPUT CURRENT (I1EFF)**
DUTY CYCLE 60% (10 MIN 40°C)**
CURRENT RANGE (A)
NET WEIGHT (KG)
POWER FACTOR

TROLLEY 2 WHEELS EVO
MINI COOLER 400V
4MT 35MM2 CABLE WITH ELECTRODE HOLDER PLUG 13MM
4MT 35MM2 EARTH CABLE WITH CLAMP PLUG 13MM
TIG TORCH 26 LKM G STYLE 4MT
TIG TORCH 18HC LKM G STYLE 4MT
GRAND PEDAL WIRED 5MT
GRAND PEDAL WRC
GRAND WRC EVO
HELMET LKM ALTAVISTA

INPUT VOLTAGE 
RATED INPUT POWER (Kw)**
RATED INPUT CURRENT (I1MAX)**
EFFECTIVE INPUT CURRENT (I1EFF)**
DUTY CYCLE 60% (10 MIN 40°C)**
CURRENT RANGE (A)
NET WEIGHT (KG)
POWER FACTOR

**REFER TO THE TECHNICAL DATASHEET FOR FULL SPECIFICATIONS



GRAND TIG 402 DC PULSE

GRAND TIG 402 AC/DC PULSE

TI
G

12013 GRAND TIG 402 DC PULSE
40120
43021
21006
21015
22035
22037
40010
43001
43019
37600

400V
16.7

24.1A
18.7A
400A

10-400
26
0,7

12011 GRAND TIG 402 AC/DC PULSE
40120
43021
21006
21015
22035
22037
40010
43001
43019
37600

400V
18.2

26.2A
20.3A
400A
5-400
29,5
0,7
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TROLLEY 4 RUOTE EVO TIG
GRAND COOLER EVO
KIT CAVO PINZA PORTAELETTRODO 50MM2 4MT
KIT CAVO MASSA 50MM2 4MT
TORCIA TIG 26 LKM G STYLE 4MT
TORCIA TIG 18HC LKM G STYLE 4MT
PEDALE CON CAVO 5MT
PEDALE WIRELESS
GRAND WRC EVO
MASCHERA LKM ALTAVISTA

TENSIONE DI ALIMENTAZIONE 
POTENZA MASSIMA ASSORBITA (Kw)**
CORRENTE ASSORBITA (I1MAX)**
CORRENTE ASSORBITA EFFICACE (I1EFF)**
DUTY CYCLE 60% (10 MIN 40°C)**
RANGE CORRENTE DI SALDATURA (A)
PESO NETTO (KG)
FATTORE DI POTENZA

TROLLEY 4 RUOTE EVO TIG
GRAND COOLER EVO
KIT CAVO PINZA PORTAELETTRODO 50MM2 4MT
KIT CAVO MASSA 50MM2 4MT
TORCIA TIG 26 LKM G STYLE 4MT
TORCIA TIG 18HC LKM G STYLE 4MT
PEDALE CON CAVO 5MT
PEDALE WIRELESS
GRAND WRC EVO
MASCHERA LKM ALTAVISTA

TENSIONE DI ALIMENTAZIONE 
POTENZA MASSIMA ASSORBITA (Kw)**
CORRENTE ASSORBITA (I1MAX)**
CORRENTE ASSORBITA EFFICACE (I1EFF)**
DUTY CYCLE 60% (10 MIN 40°C)**
RANGE CORRENTE DI SALDATURA (A)
PESO NETTO (KG)
FATTORE DI POTENZA

www. l o kermann . e u  |  9**REFER TO THE TECHNICAL DATASHEET FOR FULL SPECIFICATIONS

TROLLEY 4 WHEELS EVO TIG
GRAND COOLER EVO
4MT 50MM2 CABLE WITH ELECTRODE HOLDER PLUG 13MM
4MT 50MM2 EARTH CABLE WITH CLAMP PLUG 13MM
TIG TORCH 26 LKM G STYLE 4MT
TIG TORCH 18HC LKM G STYLE 4MT
GRAND PEDAL WIRED 5MT
GRAND PEDAL WRC
GRAND WRC EVO
HELMET LKM ALTAVISTA

INPUT VOLTAGE 
RATED INPUT POWER (Kw)**
RATED INPUT CURRENT (I1MAX)**
EFFECTIVE INPUT CURRENT (I1EFF)**
DUTY CYCLE 60% (10 MIN 40°C)**
CURRENT RANGE (A)
NET WEIGHT (KG)
POWER FACTOR

TROLLEY 4 WHEELS EVO TIG
GRAND COOLER EVO
4MT 50MM2 CABLE WITH ELECTRODE HOLDER PLUG 13MM
4MT 50MM2 EARTH CABLE WITH CLAMP PLUG 13MM
TIG TORCH 26 LKM G STYLE 4MT
TIG TORCH 18HC LKM G STYLE 4MT
GRAND PEDAL WIRED 5MT
GRAND PEDAL WRC
GRAND WRC EVO
HELMET LKM ALTAVISTA

INPUT VOLTAGE 
RATED INPUT POWER (Kw)**
RATED INPUT CURRENT (I1MAX)**
EFFECTIVE INPUT CURRENT (I1EFF)**
DUTY CYCLE 60% (10 MIN 40°C)**
CURRENT RANGE (A)
NET WEIGHT (KG)
POWER FACTOR



M I G
MI

G GRAND MIG 160
GRAND MIG 202 SYN PFC

GRAND MIG 315 EVO

GRAND MIG 352 SYN

GRAND MIG 502 SYN

10  |  CATALOGO GENERALE

Generatori ad inverter monofase o trifase per la saldatura multiprocesso MIG , MMA e TIG DC LIFT. Possibilità di 
variare manualmente tutti i parametri della saldatrice o di utilizzare i programmi con curve sinergiche pre impostate 
per ridurre i tempi di settaggio della macchina ed evitare difetti in saldatura causati da parametri errati. Robusti, 
semplici da usare e con elevato duty cicle. Adatti per l’uso nella carpenteria industriale.

10  |  GENERAL  CATALOGUE

Single-phase or three-phase inverter power source for multiprocess welding: MIG, MMA, and TIG DC LIFT. The 
possibility to manually adjust welder parameters or use pre-set synergic curves programs reduces the machine 
setup times and avoids welding defects caused by incorrect parameters. Robust, easy to use, and with a high duty 
cycle. Suitable for use in industrial carpentry



MI
G

GRAND MIG 160

GRAND MIG 202 SYN PFC

13000 GRAND MIG 160
21001
23000
37500

40012*
40013
40014
40011

230V
4,6
31A

15.5A
105A

40-160
17,5
0,65

13014 GRAND MIG 202 SYN PFC
21002
21003
22033
22034
37500
40012

40013*
40014
40011

230V
5,7

25.2A
15.9A
165A

10-200
16,2
0,99

www. l o kermann . e u  |  11**PER I DATI COMPLETI FARE RIFERIMENTO ALLA SCHEDA TECNICA
*INCLUSO

KIT CAVO MASSA 16MM2 3MT
TORCIA MIG LKM 15 3MT
MASCHERA LKM VISTA
RULLO V 0.6-0.8
RULLO V 0.8-1.0
RULLO U 0.8-1.0
RULLO ZIGRINATO 0.8-1.0

TENSIONE DI ALIMENTAZIONE 
POTENZA MASSIMA ASSORBITA (Kw)**
CORRENTE ASSORBITA (I1MAX)**
CORRENTE ASSORBITA EFFICACE (I1EFF)**
DUTY CYCLE 60% (10 MIN 40°C)**
RANGE CORRENTE DI SALDATURA (A)
PESO NETTO (KG)
FATTORE DI POTENZA

KIT CAVO PINZA PORTAELETTRODO 25MM2 3MT
KIT CAVO MASSA 25MM2 3MT
TORCIA TIG 17 LKM G STYLE 4MT
TORCIA TIG 17 LKM G STYLE 8MT
MASCHERA LKM VISTA
RULLO V 0.6-0.8
RULLO V 0.8-1.0
RULLO U 0.8-1.0
RULLO ZIGRINATO 0.8-1.0

TENSIONE DI ALIMENTAZIONE 
POTENZA MASSIMA ASSORBITA (Kw)**
CORRENTE ASSORBITA (I1MAX)**
CORRENTE ASSORBITA EFFICACE (I1EFF)**
DUTY CYCLE 60% (10 MIN 40°C)**
RANGE CORRENTE DI SALDATURA (A)
PESO NETTO (KG)
FATTORE DI POTENZA

www. l o kermann . e u  |  11**REFER TO THE TECHNICAL DATASHEET FOR FULL SPECIFICATIONS
*INCLUDED

3MT 16MM2 EARTH CABLE WITH CLAMP PLUG 13MM
MIG TORCH LKM 15 3MT
HELMET LKM VISTA
ROLL V SHAPE 0.6-0.8
ROLL V SHAPE 0.8-1.0
ROLL U SHAPE 0.8-1.0
ROLL KNURLED 0.8-1.0

INPUT VOLTAGE 
RATED INPUT POWER (Kw)**
RATED INPUT CURRENT (I1MAX)**
EFFECTIVE INPUT CURRENT (I1EFF)**
DUTY CYCLE 60% (10 MIN 40°C)**
CURRENT RANGE (A)
NET WEIGHT (KG)
POWER FACTOR

3MT 25MM2 CABLE WITH ELECTRODE HOLDER PLUG 13MM
3MT 25MM2 EARTH CABLE WITH CLAMP PLUG 13MM
TIG TORCH 17 LKM G STYLE 4MT
TIG TORCH 17 LKM G STYLE MT
HELMET LKM VISTA
ROLL V SHAPE 0.6-0.8
ROLL V SHAPE 0.8-1.0
ROLL U SHAPE 0.8-1.0
ROLL KNURLED 0.8-1.0

INPUT VOLTAGE 
RATED INPUT POWER (Kw)**
RATED INPUT CURRENT (I1MAX)**
EFFECTIVE INPUT CURRENT (I1EFF)**
DUTY CYCLE 60% (10 MIN 40°C)**
CURRENT RANGE (A)
NET WEIGHT (KG)
POWER FACTOR



GRAND MIG 315 EVO

MI
G

13016 GRAND MIG 315 EVO
21017
23007
37500

40052*
40053
40054
40055
40056
40057

400V
15.6

22.2A
14A

260A
30-315

26.3
0,9

12  |  CATALOGO GENERALE **PER I DATI COMPLETI FARE RIFERIMENTO ALLA SCHEDA TECNICA
*INCLUSO

I carrelli trainafilo LKM sono 
tutti dotati di rotelle per 
facilitare tutte le operazioni 
di spostamento.

È disponibile anche il “KIT 
RUOTE MAGGIORATE” laddove 
ci sia l’esigenza di operare su 
superfici irregolari.

KIT CAVO MASSA 35MM2 4MT
TORCIA MIG LKM 36 4MT
MASCHERA LKM VISTA
RULLO V 0.8-1.0 SP
RULLO V 1.0-1.2 SP
RULLO V 1.2-1.6 SP
RULLO U 0.8-1.0 SP
RULLO U 1.2-1.6 SP
RULLO ZIGRINATO 1.0-1.2

TENSIONE DI ALIMENTAZIONE 
POTENZA MASSIMA ASSORBITA (Kw)**
CORRENTE ASSORBITA (I1MAX)**
CORRENTE ASSORBITA EFFICACE (I1EFF)**
DUTY CYCLE 60% (10 MIN 40°C)**
RANGE CORRENTE DI SALDATURA (A)
PESO NETTO (KG)
FATTORE DI POTENZA

12  |  GENERAL  CATALOGUE **REFER TO THE TECHNICAL DATASHEET FOR FULL SPECIFICATIONS
*INCLUDED

The LKM Wire feeder trolleys 
are all equipped with wheels 
to facilitate all handling
operations.

The “LARGE WHEEL KIT” is 
also available for use on 
uneven surfaces.

4MT 35MM2 EARTH CABLE WITH CLAMP PLUG 13MM
MIG TORCH LKM 36 4MT
HELMET LKM VISTA
ROLL V SHAPE 0.8-1.0 SP
ROLL V SHAPE 1.0-1.2 SP
ROLL V SHAPE 1.2-1.6 SP
ROLL U SHAPE 0.8-1.0 SP
ROLL U SHAPE 1.2-1.6 SP
ROLL KNURLED K 1.0-1.2 SP

INPUT VOLTAGE 
RATED INPUT POWER (Kw)**
RATED INPUT CURRENT (I1MAX)**
EFFECTIVE INPUT CURRENT (I1EFF)**
DUTY CYCLE 60% (10 MIN 40°C)**
CURRENT RANGE (A)
NET WEIGHT (KG)
POWER FACTOR



MI
G

GRAND MIG 352 SYN / GRAND MIG 502 SYN

400V
15.6

22.5A
17.4A
350A

30-350
28,5
0,7

400V
25.5

36.8A
28.5A
500A

30-500
33,5
0,8

13010 GRAND MIG 352 SYN
43022
43021
40119
40116
40117
40118
40523
21006
21015
23007
23013
22035
22037
37500
40052

40053*
40054
40055
40056
40057
40058

13011 GRAND MIG 502 SYN
43022
43021
40119
40116
40117
40118
40523
21009
21016
23007
23013
22035
22037
37600
40052

40053*
40054
40055
40056
40057
40058

www. l o kermann . e u  |  13**PER I DATI COMPLETI FARE RIFERIMENTO ALLA SCHEDA TECNICA
*INCLUSO

TENSIONE DI ALIMENTAZIONE 
POTENZA MASSIMA ASSORBITA (Kw)**
CORRENTE ASSORBITA (I1MAX)**
CORRENTE ASSORBITA EFFICACE (I1EFF)**
DUTY CYCLE 60% (10 MIN 40°C)**
RANGE CORRENTE DI SALDATURA (A)
PESO NETTO (KG)
FATTORE DI POTENZA

TENSIONE DI ALIMENTAZIONE 
POTENZA MASSIMA ASSORBITA (Kw)**
CORRENTE ASSORBITA (I1MAX)**
CORRENTE ASSORBITA EFFICACE (I1EFF)**
DUTY CYCLE 60% (10 MIN 40°C)**
RANGE CORRENTE DI SALDATURA (A)
PESO NETTO (KG)
FATTORE DI POTENZA

GRAND FEED 
GRAND COOLER EVO
TROLLEY 4 RUOTE EVO MIG
FASCIO CAVI 1.5MT H20 70MM2 EVO
FASCIO CAVI 5MT H20 70MM2 EVO
FASCIO CAVI 10MT H20 70MM2 EVO
KIT RUOTE MAGGIORATE GRAND FEED
KIT CAVO PINZA PORTAELETTRODO 50MM2 4MT
KIT CAVO MASSA 50MM2 4MT
TORCIA MIG LKM 36 4MT
TORCIA MIG LKM 500 4MT
TORCIA TIG 26 LKM G STYLE 4MT
TORCIA TIG 18HC LKM G STYLE 4MT
MASCHERA LKM VISTA
RULLO V 0.8-1.0 SP
RULLO V 1.0-1.2 SP
RULLO V 1.2-1.6 SP
RULLO U 0.8-1.0 SP
RULLO U 1.2-1.6 SP
RULLO ZIGRINATO 1.0-1.2
RULLO ZIGRINATO 1.2-1.6

GRAND FEED 
GRAND COOLER EVO
TROLLEY 4 RUOTE EVO MIG
FASCIO CAVI 1.5MT H20 70MM2 EVO
FASCIO CAVI 5MT H20 70MM2 EVO
FASCIO CAVI 10MT H20 70MM2 EVO
KIT RUOTE MAGGIORATE GRAND FEED
KIT CAVO PINZA PORTAELETTRODO 70MM2 3MT
KIT CAVO MASSA 70MM2 4MT
TORCIA MIG LKM 36 4MT
TORCIA MIG LKM 500 4MT
TORCIA TIG 26 LKM G STYLE 4MT
TORCIA TIG 18HC LKM G STYLE 4MT
MASCHERA LKM ALTAVISTA
RULLO V 0.8-1.0 SP
RULLO V 1.0-1.2 SP
RULLO V 1.2-1.6 SP
RULLO U 0.8-1.0 SP
RULLO U 1.2-1.6 SP
RULLO ZIGRINATO 1.0-1.2
RULLO ZIGRINATO 1.2-1.6
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INPUT VOLTAGE 
RATED INPUT POWER (Kw)**
RATED INPUT CURRENT (I1MAX)**
EFFECTIVE INPUT CURRENT (I1EFF)**
DUTY CYCLE 60% (10 MIN 40°C)**
CURRENT RANGE (A)
NET WEIGHT (KG)
POWER FACTOR

INPUT VOLTAGE 
RATED INPUT POWER (Kw)**
RATED INPUT CURRENT (I1MAX)**
EFFECTIVE INPUT CURRENT (I1EFF)**
DUTY CYCLE 60% (10 MIN 40°C)**
CURRENT RANGE (A)
NET WEIGHT (KG)
POWER FACTOR

GRAND FEED 
GRAND COOLER EVO
TROLLEY 4 WHEELS EVO MIG
INTERCONNECTING CABLE 1.5MT H20 70MM2 14P
INTERCONNECTING CABLE 5MT H20 70MM2 14P
INTERCONNECTING CABLE 10MT H20 70MM2 14P
LARGE WHEEL KIT GRAND FEED
4MT 50MM2 CABLE WITH ELECTRODE HOLDER PLUG 13MM
4MT 50MM2 EARTH CABLE WITH CLAMP PLUG 13MM
MIG TORCH LKM 36 4MT
MIG TORCH LKM 500 4MT
TIG TORCH 26 LKM G STYLE 4MT
TIG TORCH 18HC LKM G STYLE 4MT
HELMET LKM VISTA
ROLL V SHAPE 0.8-1.0 SP
ROLL V SHAPE 1.0-1.2 SP
ROLL V SHAPE 1.2-1.6 SP
ROLL U SHAPE 0.8-1.0 SP
ROLL U SHAPE 1.2-1.6 SP
ROLL KNURLED K 1.0-1.2 SP
ROLL KNURLED K 1.2-1.6 SP

GRAND FEED 
GRAND COOLER EVO
TROLLEY 4 WHEELS EVO MIG
INTERCONNECTING CABLE 1.5MT H20 70MM2 14P
INTERCONNECTING CABLE 5MT H20 70MM2 14P
INTERCONNECTING CABLE 10MT H20 70MM2 14P
LARGE WHEEL KIT GRAND FEED
3MT 70MM2 CABLE WITH ELECTRODE HOLDER PLUG 13MM
4MT 70MM2 EARTH CABLE WITH CLAMP PLUG 13MM
MIG TORCH LKM 36 4MT
MIG TORCH LKM 500 4MT
TIG TORCH 26 LKM G STYLE 4MT
TIG TORCH 18HC LKM G STYLE 4MT
HELMET LKM ALTAVISTA
ROLL V SHAPE 0.8-1.0 SP
ROLL V SHAPE 1.0-1.2 SP
ROLL V SHAPE 1.2-1.6 SP
ROLL U SHAPE 0.8-1.0 SP
ROLL U SHAPE 1.2-1.6 SP
ROLL KNURLED K 1.0-1.2 SP
ROLL KNURLED K 1.2-1.6 SP
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GRAND MIG 201 PULSE PFC

GRAND MIG 302 PULSE

GRAND MIG 502 PULSE

14  |  CATALOGO GENERALE

Generatori di saldatura multiprocesso monofase e trifase sviluppati per i processi: MIG, MIG SINERGICO, MIG PULSATO 
e DOPPIO PULSATO. Eccellenti performance di saldatura per un’alta produttività in applicazioni con alluminio, acciaio 
al carbonio e acciaio inossidabile.

M I G  P U L S ATO

14  |  GENERAL  CATALOGUE

Single and three-phase multiprocess power source for MIG, SYNERGIC MIG, PULSE MIG and DOUBLE PULSE MIG 
processes. Excellent welding performance for high productivity in aluminum, carbon steel and stainless steel 
applications.

M I G  P U L S E
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GRAND MIG 201 PULSE PFC

13007 GRAND MIG 201 PULSE PFC
21017
23007
37600
40016

40023*
40017
40024
40018
40015

230V
6.1
27A
15A

145A
40-200

31
0,99
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CAVO MASSA 35MM2 4MT
TORCIA MIG LKM 36 4MT
MASCHERA LKM ALTAVISTA
RULLO V 0.6-0.8 TOP
RULLO V 0.8-1.0 TOP
RULLO V 1.0-1.2 TOP
RULLO U 0.8-1.0 TOP
RULLO U 1.0-1.2 TOP
RULLO ZIGRINATO TOP 1.0-1.2

TENSIONE DI ALIMENTAZIONE 
POTENZA MASSIMA ASSORBITA (Kw)**
CORRENTE ASSORBITA (I1MAX)**
CORRENTE ASSORBITA EFFICACE (I1EFF)**
DUTY CYCLE 60% (10 MIN 40°C)**
RANGE CORRENTE DI SALDATURA (A)
PESO NETTO (KG)
FATTORE DI POTENZA
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*INCLUDED

4MT 35MM2 EARTH CABLE WITH CLAMP PLUG 13MM
MIG TORCH LKM 36 4MT
HELMET LKM ALTAVISTA
ROLL V SHAPE 0.6-0.8 TOP
ROLL V SHAPE 0.8-1.0 TOP
ROLL V SHAPE 1.0-1.2 TOP
ROLL U SHAPE 0.8-1.0 TOP
ROLL U SHAPE 1.0-1.2 TOP
ROLL KNURLED 1.0-1.2 TOP

INPUT VOLTAGE 
RATED INPUT POWER (Kw)**
RATED INPUT CURRENT (I1MAX)**
EFFECTIVE INPUT CURRENT (I1EFF)**
DUTY CYCLE 60% (10 MIN 40°C)**
CURRENT RANGE (A)
NET WEIGHT (KG)
POWER FACTOR



GRAND MIG 302 PULSE
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13008 GRAND MIG 302 PULSE
21006
21015
23007
23034
22035
22037
37500
40052

40053*
40054
40055
40056
40057
40058

400V

14.3

20.5A

15.9A

300A

20-300

64,5
0,7
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*INCLUSO

KIT CAVO PINZA PORTAELETTRODO 50MM2 4MT
KIT CAVO MASSA 50MM2 4MT
TORCIA MIG LKM 36 4MT
TORCIA MIG LKM 240 4MT
TORCIA TIG 26 LKM G STYLE 4MT
TORCIA TIG 18HC LKM G STYLE 4MT
MASCHERA LKM VISTA
RULLO V 0.8-1.0 SP
RULLO V 1.0-1.2 SP
RULLO V 1.2-1.6 SP
RULLO U 0.8-1.0 SP
RULLO U 1.2-1.6 SP
RULLO ZIGRINATO 1.0-1.2
RULLO ZIGRINATO 1.2-1.6

TENSIONE DI ALIMENTAZIONE 
POTENZA MASSIMA
ASSORBITA (Kw)** 
CORRENTE ASSORBITA (I1MAX)**
CORRENTE ASSORBITA
EFFICACE (I1EFF)**
DUTY CYCLE 60% (10 MIN 40°C)**
RANGE CORRENTE DI
SALDATURA (A)
PESO NETTO (KG)
FATTORE DI POTENZA

16  |  GENERAL  CATALOGUE **REFER TO THE TECHNICAL DATASHEET FOR FULL SPECIFICATIONS
*INCLUDED

4MT 50MM2 CABLE WITH ELECTRODE HOLDER PLUG 13MM
4MT 50MM2 EARTH CABLE WITH CLAMP PLUG 13MM
MIG TORCH LKM 36 4MT
MIG TORCH LKM 240 4MT
TIG TORCH 26 LKM G STYLE 4MT
TIG TORCH 18HC LKM G STYLE 4MT
HELMET LKM VISTA
ROLL V SHAPE 0.8-1.0 SP
ROLL V SHAPE 1.0-1.2 SP
ROLL V SHAPE 1.2-1.6 SP
ROLL U SHAPE 0.8-1.0 SP
ROLL U SHAPE 1.2-1.6 SP
ROLL KNURLED K 1.0-1.2 SP
ROLL KNURLED K 1.2-1.6 SP

INPUT VOLTAGE 

RATED INPUT POWER (Kw)** 

RATED INPUT CURRENT (I1MAX)**
EFFECTIVE INPUT CURRENT 
(I1EFF)**
DUTY CYCLE 60% (10 MIN 40°C)**

CURRENT RANGE (A)

NET WEIGHT (KG)
POWER FACTOR



GRAND MIG 502 PULSE
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400V

28.3

41A

31.8A

500A

20-500

29,5
0,75

13009 GRAND MIG 502 PULSE
43020
43021
40119
40116
40117
40118
40523
21009
21016
21018
23007
23013
23016
23034
22035
22037
37500
40052

40053*
40054
40055
40056
40057
40058
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TENSIONE DI ALIMENTAZIONE 
POTENZA MASSIMA
ASSORBITA (Kw)**
CORRENTE ASSORBITA (I1MAX)**
CORRENTE ASSORBITA
EFFICACE (I1EFF)**
DUTY CYCLE 60% (10 MIN 40°C)**
RANGE CORRENTE DI
SALDATURA (A)
PESO NETTO (KG)
FATTORE DI POTENZA

GRAND FEED PULSE
GRAND COOLER EVO
TROLLEY 4 RUOTE EVO MIG
FASCIO CAVI 1.5MT H20 70MM2 EVO
FASCIO CAVI 5MT H20 70MM2 EVO
FASCIO CAVI 10MT H20 70MM2 EVO
KIT RUOTE MAGGIORATE GRAND FEED
KIT CAVO PINZA PORTAELETTRODO 70MM2 3MT
KIT CAVO MASSA 70MM2 4MT
CAVO MASSA 70MM2 4MT PRO
TORCIA MIG LKM 36 4MT
TORCIA MIG LKM 500 4MT
TORCIA MIG LKM 500 HC 4MT
TORCIA MIG LKM 240 4MT
TORCIA TIG 26 LKM G STYLE 4MT
TORCIA TIG 18HC LKM G STYLE 4MT
MASCHERA LKM VISTA
RULLO V 0.8-1.0 SP
RULLO V 1.0-1.2 SP
RULLO V 1.2-1.6 SP
RULLO U 0.8-1.0 SP
RULLO U 1.2-1.6 SP
RULLO ZIGRINATO 1.0-1.2
RULLO ZIGRINATO 1.2-1.6
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INPUT VOLTAGE 

RATED INPUT POWER (Kw)**

RATED INPUT CURRENT (I1MAX)**
EFFECTIVE INPUT CURRENT 
(I1EFF)**
DUTY CYCLE 60% (10 MIN 40°C)**

CURRENT RANGE (A)

NET WEIGHT (KG)
POWER FACTOR

GRAND FEED PULSE
GRAND COOLER EVO
TROLLEY 4 WHEELS EVO MIG
INTERCONNECTING CABLE 1.5MT H20 70MM2 14P
INTERCONNECTING CABLE 5MT H20 70MM2 14P
INTERCONNECTING CABLE 10MT H20 70MM2 14P
LARGE WHEEL KIT GRAND FEED
3MT 70MM2 CABLE WITH ELECTRODE HOLDER PLUG 13MM
4MT 70MM2 EARTH CABLE WITH CLAMP PLUG 13MM
4MT 70MM2 EARTH CABLE WITH CLAMP PRO
MIG TORCH LKM 36 4MT
MIG TORCH LKM 500 4MT
MIG TORCH LKM 500 HC 4MT
MIG TORCH LKM 240 4MT
TIG TORCH 26 LKM G STYLE 4MT
TIG TORCH 18HC LKM G STYLE 4MT
HELMET LKM VISTA
ROLL V SHAPE 0.8-1.0 SP
ROLL V SHAPE 1.0-1.2 SP
ROLL V SHAPE 1.2-1.6 SP
ROLL U SHAPE 0.8-1.0 SP
ROLL U SHAPE 1.2-1.6 SP
ROLL KNURLED K 1.0-1.2 SP
ROLL KNURLED K 1.2-1.6 SP



CU
T

GRAND CUT 42 PFC
GRAND CUT 65 CNC
GRAND CUT 105 CNC

18  |  CATALOGO GENERALE

LOKERMANN ha sviluppato una gamma completa di generatori per il taglio al plasma. Lo studio approfondito delle 
torce in relazione alle caratteristiche dei generatori permette di ottenere eccellenti performance di taglio in tutti i 
modelli con cicli di lavoro al 100%.

TAG L I O  P L A S M A

18  |  GENERAL  CATALOGUE

Lokermann has developed a complete range of plasma cutting machines. The study of the torches in relation to the 
characteristics of the generators allows to obtain excellent cutting performance.

P L A S M A  C U T



GRAND CUT 42 PFC

GRAND CUT 65 CNC

GRAND CUT 105 CNC

CU
T

230V

4.6

20A

14.1A

30A

20-40

13mm
20mm
24mm

9
0,99

14013 GRAND CUT 42 PFC
24006
24008
22549

400V

11.3

16.5A

16.5A

65A

20-65

25mm
30mm
34mm

19
0,68

14014 GRAND CUT 65 CNC
24010

24011
22550

400V

19.5

28.4A

28.4A

105A

20-105

40mm
50mm
55mm

35
0,7

14015 GRAND CUT 105 CNC
24002
24007
22550
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TENSIONE DI
ALIMENTAZIONE 
POTENZA MASSIMA
ASSORBITA (Kw)**
CORRENTE ASSORBITA 
(I1MAX)**
CORRENTE ASSORBITA
EFFICACE (I1EFF)**
DUTY CYCLE 100%
(10 MIN 40°C)**
RANGE CORRENTE DI
SALDATURA (A)
TAGLIO RACCOMANDATO
TAGLIO MASSIMO
SEPARAZIONE
PESO NETTO (KG)
FATTORE DI POTENZA

TORCIA CUT 60 6MT
TORCIA CUT 60 12MT
COMPASSO CUT 40-60

TENSIONE DI
ALIMENTAZIONE 
POTENZA MASSIMA
ASSORBITA (Kw)**
CORRENTE ASSORBITA 
(I1MAX)**
CORRENTE ASSORBITA
EFFICACE (I1EFF)**
DUTY CYCLE 100%
(10 MIN 40°C)**
RANGE CORRENTE DI
SALDATURA (A)
TAGLIO RACCOMANDATO
TAGLIO MASSIMO
SEPARAZIONE
PESO NETTO (KG)
FATTORE DI POTENZA

TORCIA CUT 100
PER GRAND CUT 65 6MT
TORCIA CUT 100
PER GRAND CUT 65 12MT
COMPASSO CUT 100

TENSIONE DI
ALIMENTAZIONE 
POTENZA MASSIMA
ASSORBITA (Kw)**
CORRENTE ASSORBITA 
(I1MAX)**
CORRENTE ASSORBITA
EFFICACE (I1EFF)**
DUTY CYCLE 100%
(10 MIN 40°C)**
RANGE CORRENTE DI
SALDATURA (A)
TAGLIO RACCOMANDATO
TAGLIO MASSIMO
SEPARAZIONE
PESO NETTO (KG)
FATTORE DI POTENZA

TORCIA CUT 100 6MT
TORCIA CUT 100 12MT
COMPASSO CUT 100
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INPUT VOLTAGE 

RATED INPUT POWER (Kw)**

RATED INPUT CURRENT 
(I1MAX)**
EFFECTIVE INPUT CURRENT 
(I1EFF)**
DUTY CYCLE 100%
(10 MIN 40°C)**

CURRENT RANGE (A)

RECCOMENDED CUT
MAXIMUM CUT
SEPARATION
NET WEIGHT (KG)
POWER FACTOR

PLASMA TORCH LKM CUT 60 6MT
PLASMA TORCH LKM CUT 60 12MT
CUTTING COMPASS CUT 40-60

INPUT VOLTAGE 

RATED INPUT POWER (Kw)**

RATED INPUT CURRENT 
(I1MAX)**
EFFECTIVE INPUT CURRENT 
(I1EFF)**
DUTY CYCLE 100%
(10 MIN 40°C)**

CURRENT RANGE (A)

RECCOMENDED CUT
MAXIMUM CUT
SEPARATION
NET WEIGHT (KG)
POWER FACTOR

PLASMA TORCH LKM CUT 100 
6MT FOR GRAND CUT 65
PLASMA TORCH LKM CUT 100 
12MT FOR GRAND CUT 65
CUTTING COMPASS CUT 100

INPUT VOLTAGE 

RATED INPUT POWER (Kw)**

RATED INPUT CURRENT 
(I1MAX)**
EFFECTIVE INPUT CURRENT 
(I1EFF)**
DUTY CYCLE 100%
(10 MIN 40°C)**

CURRENT RANGE (A)

RECCOMENDED CUT
MAXIMUM CUT
SEPARATION
NET WEIGHT (KG)
POWER FACTOR

PLASMA TORCH LKM CUT 100 6MT
PLASMA TORCH LKM CUT 100 12MT
CUTTING COMPASS CUT 100

**REFER TO THE TECHNICAL DATASHEET FOR FULL SPECIFICATIONS



G R A N D  L A S E R
LA

SE
R

20  |  CATALOGO GENERALE

LOKERMANN sceglie GW LASER come partner per la saldatura Laser Manuale, proponendo un generatore concepito, 
sviluppato e costruito in modo da garantire performance di altissimo livello e rispettando tutti i requisiti normativi.

Una sorgente Laser di ultima generazione capace di garantire la potenza erogata con un ciclo di lavoro al 100% per 
24h di utilizzo. Un sistema di raffreddamento con impianto in pressione al GAS FREON che garantisce un abbattimento 
della temperatura interna al generatore. Una pistola leggera e maneggevole per il massimo del comfort in utilizzo.

20  |  GENERAL  CATALOGUE

LOKERMANN chooses GW LASER as a partner for manual laser welding, offering a generator designed, developed, 
and produced to ensure top-level performance while in full compliance with all regulatory requirements.

The next-generation Laser source ensures full power output with a 100% duty cycle, even during 24/7 continuous 
operation. A FREON gas pressurized cooling system guarantees efficient internal temperature control of the 
generator. The lightweight, ergonomic laser welding gun offers maximum comfort during use.



750
Max: 1500W

35,8
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La saldatrice Laser GW-LKM è in grado di collegarsi ad un 
CLOUD studiato appositamente per la gestione da remoto.
Tramite un software ed una password è possibile:

• Controllare lo stato della saldatrice Laser
• Verificare potenza erogata e consumi
• Verificare eventuali ERRORI o MALFUNZIONAMENTI
• Fare l’UPLOAD e il DOWNLOAD dei parametri di lavoro
• Gestire il Service

Potenza 1000 W - 1500 W - 2000 W
Range di Potenza da 1% al 100%
Modalità di lavoro Continuo / Modulare / Pulsato / Temporizzato
Lunghezza d'onda 1075 ± 10 nm
Stabilità potenza < 5%
Tempo di risposta < 25 us
Ampiezza Laser 0-5mm
Raffreddamento Aria con impianto al Gas Freon
Temperatura di utilizzo da -10°C a 45° C
Tensione di Lavoro 220VAC/50Hz
Dimensioni 75cm x 38cm x 57cm
Peso <55Kg
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The GW-LKM Laser Welder can be connected to a dedicated 
CLOUD platform designed for remote management.
Through software access and a password, it is possible to:

• Monitor the status of the Laser Welder
• Check power output and energy consumption
• Detect any ERRORS or MALFUNCTIONS
• Upload and download working parameters
• Manage service operations

Output power 1000 W - 1500 W - 2000 W
Output power range from 1% to 100%
Operating Mode Modulation mode / Linear mode / Pulse / Timing mode
Output Laser Wavelength 1075 ± 10 nm
Power Stability < 5%
Response time < 25 us
Delivery Fiber Core Diameter 0-5mm
Cooling Method Air Cooling with Freon Gas
Ambient temperature range from -10°C to 45° C
Input voltage 220VAC/50Hz
Dimension 75cm x 38cm x 57cm
Weight <55Kg



22  |  CATALOGO GENERALE

A U TO M A Z I O N E
LOKERMANN SRL entra nel mondo dell’automazione con soluzioni tecnologiche progettate per incrementare la 
produttività, migliorare il livello di precisione e ridurre i rischi nelle operazioni di saldatura.
I Robot Antropomorfi Industriali LOKERMANN sono perfettamente interpolati con tutti i Posizionatori in gamma. I 
nuovi Generatori di Saldatura LOKERMANN configurabili con tutti gli accessori necessari, completano l’intera isola 
di saldatura automatizzata.
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22  |  GENERAL  CATALOGUE

A U TO M AT I O N
LOKERMANN SRL enters in the world of automation with new technological solutions designed to increase the level 
of precision, to improve productivity and to reduce risks in welding operations.
LOKERMANN Industrial Anthropomorphic Robots are perfectly interpolated with all the Positioners in the range.
New LOKERMANN Power Source configurable with all the necessary accessories complete the welding system.

AU
TO
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TI

ON
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Consulenza, Progettazione e Realizzazione dell’intera isola di saldatura con 
ampie possibilità di personalizzazione in base all’applicazione di 
lavoro. Il Team LOKERMANN si occuperà della formazione 
all’uso e della manutenzione dell’intero sistema.

ORGANIZZA LO SPAZIO PERFETTO

SOLUZIONI AUTOMATIZZATE
CON ROBOT COLLABORATIVO

AU
TO

MA
ZIO

NE

Modello Grand COBOT 900 mm Grand COBOT 1300 mm
Peso 22.5 kg 35.8 kg
Capacità di carico 5 kg 10 kg
Estensione braccio 902 mm 1320 mm
Range di movimento 360° 360°

Velocità Asse 1-2-3 225°/s
Asse 4-5-6 250°/s

Asse 1-2 120°/s
Asse 3     200°/s

Corrente di utilizzo AC110V-240V 50/60Hz 24V AC110V-240V 50/60Hz 24V
Grado IP IP 54 IP 54
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Consulting, Design and Construction of the welding station with extensive 
customization options based on the work application. The 
LOKERMANN Team will take care of training in the use and 
service of the system.

ORGANIZE THE PERFECT LAYOUT

AUTOMATED SOLUTIONS
WITH COLLABORATIVE ROBOT
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TO
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Model Grand COBOT 900 mm Grand COBOT 1300 mm
Weight 22.5 kg 35.8 kg
Maximum payload 5 kg 10 kg
Maximum arm length 902 mm 1320 mm
Joint range 360° 360°

Speed Axis 1-2-3 225°/s
Axis 4-5-6 250°/s

Axis 1-2 120°/s
Axis 3     200°/s

Power supply AC110V-240V 50/60Hz 24V AC110V-240V 50/60Hz 24V
IP level IP 54 IP 54
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TO R C E  T I G
Lokermann offre una gamma completa di torce per la saldatura  TIG. Torce ergonomiche, robuste ed affidabili 
studiate per un uso intensivo.

TO
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T I G  TO R C H
Lokermann developed a complete range of torches for TIG welding. Ergonomic, robust and reliable torches suitable 
for intensive use.
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G 
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TI
G 

9 G
TI

G 
17

 G
22043 4MT
22044 8MT

22031 4MT
22032 8MT

22045 4MT
22046 8MT

22033 4MT
22034 8MT
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TORCIA TIG 9 LKM G TORCIA TIG 9 LKM G STYLE

TORCIA TIG 17 LKM G TORCIA TIG 17 LKM G STYLE

24626

24595

24632

24633

24616

24630

24623

24594

GR

STANDARD

BACK CUP

GAS LENS JUMBO
GR GR

4

5

6

7

8

4

5

6

7

6

8

10

12

15(H34)

6,4

8,0

9,8

11,2

12,7

0,5

1,0

1,6

2,0

2,4

3,2

0,5

1,0

1,6

2,0

2,4

3,2

6,5

8,0

9,5

11,0

1,6

2,0

2,4

3,2

 

 

1,6

2,0

2,4

3,2

9,5

12,5

16,0

19,5

23,8

1,0

1,6

2,4

3,2

1,0

1,6

2,4

3,2

13N08

13N09

13N10

13N11

13N12

41V33

41V35

41V24

13N25

13N26

13N27

13N27M

13N28

13N29

13N20

13N21

13N22

13N23M

13N23

13N24

53N58

53N59

53N60

53N61

45V43

70058

45V44

45V45

13N22

13N23M

13N23

13N24

57N75

57N74

53N88

53N87

53N89

45V0204S

45V116S

45V64S

995795S

13V21L

13V22L

13V23L

13V24L

24543

24545

24547*
24549

24551

24504

24508

24506*

24554

24552

24526*
24528

24530

24532

24555

24553

24510*
24512

24514

24516

24534

24536

24566

24567

24519

24556

24522

24557

24510

24512

24514

24516

24568

24569

24570

24571

24582

24562

24563

24564

24565

24559

24558

24560

24561

Ømm

Ømm

Ømm

Ømm

Ømm

Ømm

Ømm

Ømm

Ømm

RIF

RIF

RIF

RIF

RIF

RIF

RIF

RIF

RIF

RIF

CODICE

CODICE

CODICE

CODICE

CODICE

CODICE

CODICE

CODICE

CODICE

CODICE

30
,0

20
,6

25
,0

25
,5

21
,5

25
,0

48
,0

40
,0

40
,0

598882 598882 54N6324592* 24592 24624

RIF RIF RIFCODICE CODICE CODICE

START KIT Ø1,6*
START KIT Ø2,4

24500

24502

RIF CODICE

BLISTER KIT

*INCLUSO

CAVO SEGNALI (mt)
24622
CONNETTORE CAVO SEGNALI LATO TORCIA
24621

24626

24616

24633

GR GR GR GR
4
5
6
7
8

10
12

4
5
6
7
8

6
8

10
12

15(H34)

4
5
6
7
8

STANDARD GAS LENS JUMBO STUBBY
Ømm Ømm Ømm Ømm
6,4
8,0
9,8
11,2
12,7
15,7
19,0

6,5
8,0
9,5
11,0
12,5

9,5
12,5
16,0
19,5
23,8

6,4
8,0
9,8
11,2
12,7

RIF RIF RIF RIF
10N50
10N49
10N48
10N47
10N46
10N45
10N44

54N18
54N17
54N16
54N15
54N14

57N75
57N74
53N88
53N87
53N89

13N08
13N09
13N10
13N11
13N12

CODICE CODICE CODICE
24542
24544
24546*
24548
24550
24540
24541

24576
24535
24537
24538
24539

24568
24569
24570
24571
24582

24543
24545
24547
24549
24551

Ømm Ømm Ømm Ømm
1,0
1,6
2,0
2,4
3,2
4,0

1,0
1,6
2,0
2,4
3,2
4,0

1,0
1,6
2,4
3,2
4,0

(H24,5)
RIF RIF RIF RIF

10N30
10N31

10N31M
10N32
10N28

406488

45V24
45V25

45V25M
45V26
45V27
45V28

45V0204
45V116
45V64

995795
45V63

17CB20
CODICE CODICE CODICE
24572
24525
24527

24529*
24531
24533

24575
24518
24520
24521
24523
24524

24577
24578
24579
24580
24581

24589

Ømm Ømm Ømm Ømm
1,0
1,6
2,0
2,4
3,2
4,0

1,0
1,6
2,0
2,4
3,2
4,0

1,0
1,6
2,4
3,2
4,0

1,0
1,6
2,4
3,2

RIF

RIF RIF RIF RIF

RIF RIF RIF
10N22
10N23

10N24M
10N24
10N25
54N20

18CG 54N01 54N63 18CG20

10N22
10N23

10N24M
10N24
10N25
54N20

10N22
10N23
10N24
10N25
54N20

10N22S
10N23S
10N24S
10N25S

CODICE

CODICE CODICE CODICE CODICE

CODICE CODICE CODICE
24573
24509
24511

24513*
24515
24517

24574* 24591 24593 24590

24573
24509
24511
24513
24515
24517

24573
24509
24513
24515
24517

24583
24584
24585
24586

24597

24632

24630

24596

BACK CUP

57Y04

57Y03

57Y02

24503

24507

24505*

RIF CODICE

48
,0

47
,0

42
,0

30
,0

50
,0

47
,0

51
,0

24
,5

50
,0

50
,0

50
,0

29
,0

START KIT Ø2,4* 24501

RIF CODICE

BLISTER KIT

*INCLUSO

CODICE

CODICE

CAVO SEGNALI (mt)
24622
CONNETTORE CAVO SEGNALI LATO TORCIA
24621

24623
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TIG TORCH 9 LKM G TIG TORCH 9 LKM G STYLE

TIG TORCH 17 LKM G TIG TORCH 17 LKM G STYLE

24626

24595

24632

24633

24616

24630

24623

24594

GR

STANDARD

BACK CUP

GAS LENS JUMBO
GR GR

4

5

6

7

8

4

5

6

7

6

8

10

12

15(H34)

6,4

8,0

9,8

11,2

12,7

0,5

1,0

1,6

2,0

2,4

3,2

0,5

1,0

1,6

2,0

2,4

3,2

6,5

8,0

9,5

11,0

1,6

2,0

2,4

3,2

 

 

1,6

2,0

2,4

3,2

9,5

12,5

16,0

19,5

23,8

1,0

1,6

2,4

3,2

1,0

1,6

2,4

3,2

13N08

13N09

13N10

13N11

13N12

41V33

41V35

41V24

13N25

13N26

13N27

13N27M

13N28

13N29

13N20

13N21

13N22

13N23M

13N23

13N24

53N58

53N59

53N60

53N61

45V43

70058

45V44

45V45

13N22

13N23M

13N23

13N24

57N75

57N74

53N88

53N87

53N89

45V0204S

45V116S

45V64S

995795S

13V21L

13V22L

13V23L

13V24L

24543

24545

24547*
24549

24551

24504

24508

24506*

24554

24552

24526*
24528

24530

24532

24555

24553

24510*
24512

24514

24516

24534

24536

24566

24567

24519

24556

24522

24557

24510

24512

24514

24516

24568

24569

24570

24571

24582

24562

24563

24564

24565

24559

24558

24560

24561

Ømm

Ømm

Ømm

Ømm

Ømm

Ømm

Ømm

Ømm

Ømm

RIF

RIF

RIF

RIF

RIF

RIF

RIF

RIF

RIF

RIF

CODE

CODE

CODE

CODE

CODE

CODE

CODE

CODE

CODE

CODE

30
,0

20
,6

25
,0

25
,5

21
,5

25
,0

48
,0

40
,0

40
,0

598882 598882 54N6324592* 24592 24624

RIF RIF RIFCODE CODE CODE

START KIT Ø1,6*
START KIT Ø2,4

24500

24502

RIF CODE

BLISTER KIT

*INCLUDED

POWER CONTROL WIRE (mt)
24622
TIG TRIGGER CONNECTOR HANDLE SIDE
24621

POWER CABLE
24604-4mt
24605-8mt

24626

24616

24633

GR GR GR GR
4
5
6
7
8

10
12

4
5
6
7
8

6
8

10
12

15(H34)

4
5
6
7
8

STANDARD GAS LENS JUMBO STUBBY
Ømm Ømm Ømm Ømm
6,4
8,0
9,8
11,2
12,7
15,7
19,0

6,5
8,0
9,5
11,0
12,5

9,5
12,5
16,0
19,5
23,8

6,4
8,0
9,8
11,2
12,7

RIF RIF RIF RIF
10N50
10N49
10N48
10N47
10N46
10N45
10N44

54N18
54N17
54N16
54N15
54N14

57N75
57N74
53N88
53N87
53N89

13N08
13N09
13N10
13N11
13N12

CODE CODE CODE
24542
24544
24546*
24548
24550
24540
24541

24576
24535
24537
24538
24539

24568
24569
24570
24571
24582

24543
24545
24547
24549
24551

Ømm Ømm Ømm Ømm
1,0
1,6
2,0
2,4
3,2
4,0

1,0
1,6
2,0
2,4
3,2
4,0

1,0
1,6
2,4
3,2
4,0

(H24,5)
RIF RIF RIF RIF

10N30
10N31

10N31M
10N32
10N28

406488

45V24
45V25

45V25M
45V26
45V27
45V28

45V0204
45V116
45V64

995795
45V63

17CB20
CODE CODE CODE
24572
24525
24527

24529*
24531
24533

24575
24518
24520
24521
24523
24524

24577
24578
24579
24580
24581

24589

Ømm Ømm Ømm Ømm
1,0
1,6
2,0
2,4
3,2
4,0

1,0
1,6
2,0
2,4
3,2
4,0

1,0
1,6
2,4
3,2
4,0

1,0
1,6
2,4
3,2

RIF

RIF RIF RIF RIF

RIF RIF RIF
10N22
10N23

10N24M
10N24
10N25
54N20

18CG 54N01 54N63 18CG20

10N22
10N23

10N24M
10N24
10N25
54N20

10N22
10N23
10N24
10N25
54N20

10N22S
10N23S
10N24S
10N25S

CODE

CODE CODE CODE CODE

CODE CODE CODE
24573
24509
24511

24513*
24515
24517

24574* 24591 24593 24590

24573
24509
24511
24513
24515
24517

24573
24509
24513
24515
24517

24583
24584
24585
24586

24597

24632

24630

24596

BACK CUP

57Y04

57Y03

57Y02

24503

24507

24505*

RIF CODE

48
,0

47
,0

42
,0

30
,0

50
,0

47
,0

51
,0

24
,5

50
,0

50
,0

50
,0

29
,0

START KIT Ø2,4* 24501

RIF CODE

BLISTER KIT

*INCLUDED

CODE

CODE

POWER CABLE
24606-4mt
24607-8mt

CONTROL WIRE (mt)
24622
TIG TRIGGER CONNECTOR HANDLE SIDE
24621

24623
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G 
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 G 

TIG
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 G 22049 4MT

22050 8MT
22037 4MT
22038 8MT

22051 4MT
22052 8MT

22039 4MT
22040 8MT
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TORCIA TIG 18HC LKM G TORCIA TIG 18HC LKM G STYLE

TORCIA TIG 20 LKM G TORCIA TIG 20 LKM G STYLE 4MT
8MT

24625

24601
SILICONE

24616

24600
SILICONE

24633

START KIT Ø2,4 24501

RIF CODICE

BLISTER KIT

GR GR GR GR
4
5
6
7
8

10
12

4
5
6
7
8

6
8

10
12

15(H34)

4
5
6
7
8

STANDARD GAS LENS JUMBO STUBBY
Ømm Ømm Ømm Ømm
6,4
8,0
9,8
11,2
12,7
15,7
19,0

6,5
8,0
9,5
11,0
12,5

9,5
12,5
16,0
19,5
23,8

6,4
8,0
9,8
11,2
12,7

RIF RIF RIF RIF
10N50
10N49
10N48
10N47
10N46
10N45
10N44

54N18
54N17
54N16
54N15
54N14

57N75
57N74
53N88
53N87
53N89

13N08
13N09
13N10
13N11
13N12

CODICE CODICE CODICE
24542
24544

24546*
24548
24550
24540
24541

24576
24535
24537
24538
24539

24568
24569
24570
24571
24582

24543
24545
24547
24549
24551

Ømm Ømm Ømm Ømm
1,0
1,6
2,0
2,4
3,2
4,0

1,0
1,6
2,0
2,4
3,2
4,0

1,0
1,6
2,4
3,2
4,0

(H24,5)
RIF RIF RIF RIF

10N30
10N31

10N31M
10N32
10N28

406488

45V24
45V25

45V25M
45V26
45V27
45V28

45V0204
45V116
45V64

995795
45V63

17CB20
CODICE CODICE CODICE CODICE
24572
24525
24527

24529*
24531
24533

24575
24518
24520
24521
24523
24524

24577
24578
24579
24580
24581

24589

Ømm Ømm Ømm Ømm
1,0
1,6
2,0
2,4
3,2
4,0

1,0
1,6
2,0
2,4
3,2
4,0

1,0
1,6
2,4
3,2
4,0

1,0
1,6
2,4
3,2

RIF

RIF RIF RIF RIF

RIF RIF RIF
10N22
10N23

10N24M
10N24
10N25
54N20

18CG 54N01 54N63 18CG20

10N22
10N23

10N24M
10N24
10N25
54N20

10N22
10N23
10N24
10N25
54N20

10N22S
10N23S
10N24S
10N25S

CODICE

CODICE CODICE CODICE CODICE

CODICE CODICE CODICE
24573
24509
24511

24513*
24515
24517

24574* 24591 24593 24590

24573
24509
24511
24513
24515
24517

24573
24509
24513
24515
24517

24583
24584
24585
24586

48
,0

47
,0

42
,0

30
,0

50
,0

47
,0

51
,0

24
,5

50
,0

50
,0

50
,0

29
,0

BACK CUP

57Y04

57Y03

57Y02

24503

24507

24505*

RIF CODICE

*INCLUSO

CODICE

24631

24632

CAVO SEGNALI (mt)
24622
CONNETTORE CAVO SEGNALI LATO TORCIA
24621

24623

24627
SILICONE

24635
SILICONE

24626

24616
GR

STANDARD GAS LENS JUMBO
GR GR

4

5

6

7

8

4

5

6

7

6

8

10

12

15(H34)

6,4

8,0

9,8

11,2

12,7

0,5

1,0

1,6

2,0

2,4

3,2

0,5

1,0

1,6

2,0

2,4

3,2

6,5

8,0

9,5

11,0

1,6

2,0

2,4

3,2

 

 

1,6

2,0

2,4

3,2

9,5

12,5

16,0

19,5

23,8

1,0

1,6

2,4

3,2

1,0

1,6

2,4

3,2

13N08

13N09

13N10

13N11

13N12

13N25

13N26

13N27

13N27M

13N28

13N29

13N20

13N21

13N22

13N23M

13N23

13N24

53N58

53N59

53N60

53N61

45V43

70058

45V44

45V45

13N22

13N23M

13N23

13N24

57N75

57N74

53N88

53N87

53N89

45V0204S

45V116S

45V64S

995795S

13V21L

13V22L

13V23L

13V24L

24543

24545

24547*
24549

24551

24554

24552

24526

24528

24530*
24532

24555

24553

24510

24512

24514*
24516

24534

24536

24566

24567

24519

24556

24522

24557

24510

24512

24514

24516

24568

24569

24570

24571

24582

24562

24563

24564

24565

24559

24558

24560

24561

Ømm

Ømm

Ømm

Ømm

Ømm

Ømm

Ømm

Ømm

Ømm

RIF

RIF

RIF

RIF

RIF

RIF

RIF

RIF

RIF

CODICE

CODICE

CODICE

CODICE

CODICE

CODICE

CODICE

CODICE

CODICE

30
,0

20
,6

25
,0

25
,5

21
,5

25
,0

48
,0

40
,0

40
,0

598882 598882 54N6324592* 24592 24624

RIF RIF RIFCODICE CODICE CODICE

BACK CUP

41V33

41V35

41V24

START KIT Ø1,6

START KIT Ø2,4*

24504

24508

24506*

24500

24502

RIF
RIF

CODICE
CODICE

BLISTER KIT

24632

24633

*INCLUSO

24631

CAVO SEGNALI (mt)
24622
CONNETTORE CAVO SEGNALI LATO TORCIA
24621

24636-4mt
24637-8mt

24623
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TIG TORCH 18HC LKM G TIG TORCH 18HC LKM G STYLE

TIG TORCH 20 LKM G TIG TORCH 20 LKM G STYLE 4MT
8MT

24625

24601
SILICON

24616

24600
SILICON

24633

START KIT Ø2,4 24501

RIF CODE

BLISTER KIT

GR GR GR GR
4
5
6
7
8

10
12

4
5
6
7
8

6
8

10
12

15(H34)

4
5
6
7
8

STANDARD GAS LENS JUMBO STUBBY
Ømm Ømm Ømm Ømm
6,4
8,0
9,8
11,2
12,7
15,7
19,0

6,5
8,0
9,5
11,0
12,5

9,5
12,5
16,0
19,5
23,8

6,4
8,0
9,8
11,2
12,7

RIF RIF RIF RIF
10N50
10N49
10N48
10N47
10N46
10N45
10N44

54N18
54N17
54N16
54N15
54N14

57N75
57N74
53N88
53N87
53N89

13N08
13N09
13N10
13N11
13N12

CODE CODE CODE
24542
24544

24546*
24548
24550
24540
24541

24576
24535
24537
24538
24539

24568
24569
24570
24571
24582

24543
24545
24547
24549
24551

Ømm Ømm Ømm Ømm
1,0
1,6
2,0
2,4
3,2
4,0

1,0
1,6
2,0
2,4
3,2
4,0

1,0
1,6
2,4
3,2
4,0

(H24,5)
RIF RIF RIF RIF

10N30
10N31

10N31M
10N32
10N28

406488

45V24
45V25

45V25M
45V26
45V27
45V28

45V0204
45V116
45V64

995795
45V63

17CB20
CODE CODE CODE CODE
24572
24525
24527

24529*
24531
24533

24575
24518
24520
24521
24523
24524

24577
24578
24579
24580
24581

24589

Ømm Ømm Ømm Ømm
1,0
1,6
2,0
2,4
3,2
4,0

1,0
1,6
2,0
2,4
3,2
4,0

1,0
1,6
2,4
3,2
4,0

1,0
1,6
2,4
3,2

RIF

RIF RIF RIF RIF

RIF RIF RIF
10N22
10N23

10N24M
10N24
10N25
54N20

18CG 54N01 54N63 18CG20

10N22
10N23

10N24M
10N24
10N25
54N20

10N22
10N23
10N24
10N25
54N20

10N22S
10N23S
10N24S
10N25S

CODE

CODE CODE CODE CODE

CODE CODE CODE
24573
24509
24511

24513*
24515
24517

24574* 24591 24593 24590

24573
24509
24511
24513
24515
24517

24573
24509
24513
24515
24517

24583
24584
24585
24586

48
,0

47
,0

42
,0

30
,0

50
,0

47
,0

51
,0

24
,5

50
,0

50
,0

50
,0

29
,0

BACK CUP

57Y04

57Y03

57Y02

24503

24507

24505*

RIF CODE

*INCLUDED

CODE

24631

24632

CONTROL WIRE (mt)
24622
TIG TRIGGER CONNECTOR HANDLE SIDE
24621

POWER CABLE
24610-4mt
24611-8mt

24623

24627
SILICON

24635
SILICON

24626

24616
GR

STANDARD GAS LENS JUMBO
GR GR

4

5

6

7

8

4

5

6

7

6

8

10

12

15(H34)

6,4

8,0

9,8

11,2

12,7

0,5

1,0

1,6

2,0

2,4

3,2

0,5

1,0

1,6

2,0

2,4

3,2

6,5

8,0

9,5

11,0

1,6

2,0

2,4

3,2

 

 

1,6

2,0

2,4

3,2

9,5

12,5

16,0

19,5

23,8

1,0

1,6

2,4

3,2

1,0

1,6

2,4

3,2

13N08

13N09

13N10

13N11

13N12

13N25

13N26

13N27

13N27M

13N28

13N29

13N20

13N21

13N22

13N23M

13N23

13N24

53N58

53N59

53N60

53N61

45V43

70058

45V44

45V45

13N22

13N23M

13N23

13N24

57N75

57N74

53N88

53N87

53N89

45V0204S

45V116S

45V64S

995795S

13V21L

13V22L

13V23L

13V24L

24543

24545

24547*
24549

24551

24554

24552

24526

24528

24530*
24532

24555

24553

24510

24512

24514*
24516

24534

24536

24566

24567

24519

24556

24522

24557

24510

24512

24514

24516

24568

24569

24570

24571

24582

24562

24563

24564

24565

24559

24558

24560

24561

Ømm

Ømm

Ømm

Ømm

Ømm

Ømm

Ømm

Ømm

Ømm

RIF

RIF

RIF

RIF

RIF

RIF

RIF

RIF

RIF

CODE

CODE

CODE

CODE

CODE

CODE

CODE

CODE

CODE

30
,0

20
,6

25
,0

25
,5

21
,5

25
,0

48
,0

40
,0

40
,0

598882 598882 54N6324592* 24592 24624

RIF RIF RIFCODE CODE CODE

BACK CUP

41V33

41V35

41V24

START KIT Ø1,6

START KIT Ø2,4*

24504

24508

24506*

24500

24502

RIF
RIF

CODE
CODE

BLISTER KIT

24632

24633

*INCLUDED

24631

CONTROL WIRE (mt)
24622
TIG TRIGGER CONNECTOR HANDLE SIDE
24621

24623

POWER CABLE
24636-4mt
24637-8mt

TI
G 

TO
RC

H



TIG
 20

 HC
 G 

TI
G 

26
 G 

22053 4MT
22054 8MT

22041 4MT
22042 8MT

22047 4MT
22048 8MT
22020 4MT

22035 4MT
22036 8MT
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TORCIA TIG 20HC LKM G TORCIA TIG 20HC LKM G STYLE

TORCIA TIG 26 LKM G

LKM TIG 26V CON VALVOLA

TORCIA TIG 26 LKM G STYLE

GR

STANDARD GAS LENS JUMBO
GR GR

4

5

6

7

8

4

5

6

7

6

8

10

12

15(H34)

6,4

8,0

9,8

11,2

12,7

0,5

1,0

1,6

2,0

2,4

3,2

0,5

1,0

1,6

2,0

2,4

3,2

6,5

8,0

9,5

11,0

1,6

2,0

2,4

3,2

 

 

1,6

2,0

2,4

3,2

9,5

12,5

16,0

19,5

23,8

1,0

1,6

2,4

3,2

1,0

1,6

2,4

3,2

13N08

13N09

13N10

13N11

13N12

13N25

13N26

13N27

13N27M

13N28

13N29

13N20

13N21

13N22

13N23M

13N23

13N24

53N58

53N59

53N60

53N61

45V43

70058

45V44

45V45

13N22

13N23M

13N23

13N24

57N75

57N74

53N88

53N87

53N89

45V0204S

45V116S

45V64S

995795S

13V21L

13V22L

13V23L

13V24L

24543

24545

24547*
24549

24551

24554

24552

24526

24528

24530*
24532

24555

24553

24510

24512

24514*
24516

24534

24536

24566

24567

24519

24556

24522

24557

24510

24512

24514

24516

24568

24569

24570

24571

24582

24562

24563

24564

24565

24559

24558

24560

24561

Ømm

Ømm

Ømm

Ømm

Ømm

Ømm

Ømm

Ømm

Ømm

RIF

RIF

RIF

RIF

RIF

RIF

RIF

RIF

RIF

CODICE

CODICE

CODICE

CODICE

CODICE

CODICE

CODICE

CODICE

CODICE

30
,0

20
,6

25
,0

25
,5

21
,5

25
,0

48
,0

40
,0

40
,0

598882 598882 54N6324592* 24592 24624

RIF RIF RIFCODICE CODICE CODICE

BACK CUP

41V33

41V35

41V24

START KIT Ø1,6

START KIT Ø2,4

24504

24508

24506*

24500

24502

RIF
RIF

CODICE
CODICE

BLISTER KIT

*INCLUSO

24625

24616

24603
SILICONE

24602
SILICONE

24633

24631

24632

CAVO SEGNALI (mt)
24622
CONNETTORE CAVO SEGNALI LATO TORCIA
24621

24623

24599
SILICONE

24630

24625

24616 24633

START KIT Ø2,4 24501

RIF CODICE

BLISTER KIT

GR GR GR GR
4
5
6
7
8

10
12

4
5
6
7
8

6
8

10
12

15(H34)

4
5
6
7
8

STANDARD GAS LENS JUMBO STUBBY
Ømm Ømm Ømm Ømm
6,4
8,0
9,8
11,2
12,7
15,7
19,0

6,5
8,0
9,5
11,0
12,5

9,5
12,5
16,0
19,5
23,8

6,4
8,0
9,8
11,2
12,7

RIF RIF RIF RIF
10N50
10N49
10N48
10N47
10N46
10N45
10N44

54N18
54N17
54N16
54N15
54N14

57N75
57N74
53N88
53N87
53N89

13N08
13N09
13N10
13N11
13N12

CODICE CODICE CODICE
24542
24544

24546*
24548
24550
24540
24541

24576
24535
24537
24538
24539

24568
24569
24570
24571
24582

24543
24545
24547
24549
24551

Ømm Ømm Ømm Ømm
1,0
1,6
2,0
2,4
3,2
4,0

1,0
1,6
2,0
2,4
3,2
4,0

1,0
1,6
2,4
3,2
4,0

(H24,5)
RIF RIF RIF RIF

10N30
10N31

10N31M
10N32
10N28

406488

45V24
45V25

45V25M
45V26
45V27
45V28

45V0204
45V116
45V64

995795
45V63

17CB20
CODICE CODICE CODICE CODICE
24572
24525
24527

24529*
24531
24533

24575
24518
24520
24521
24523
24524

24577
24578
24579
24580
24581

24589

Ømm Ømm Ømm Ømm
1,0
1,6
2,0
2,4
3,2
4,0

1,0
1,6
2,0
2,4
3,2
4,0

1,0
1,6
2,4
3,2
4,0

1,0
1,6
2,4
3,2

RIF

RIF RIF RIF RIF

RIF RIF RIF
10N22
10N23

10N24M
10N24
10N25
54N20

18CG 54N01 54N63 18CG20

10N22
10N23

10N24M
10N24
10N25
54N20

10N22
10N23
10N24
10N25
54N20

10N22S
10N23S
10N24S
10N25S

CODICE

CODICE CODICE CODICE CODICE

CODICE CODICE CODICE
24573
24509
24511

24513*
24515
24517

24574* 24591 24593 24590

24573
24509
24511
24513
24515
24517

24573
24509
24513
24515
24517

24583
24584
24585
24586

48
,0

47
,0

42
,0

30
,0

50
,0

47
,0

51
,0

24
,5

50
,0

50
,0

50
,0

29
,0

BACK CUP

57Y04

57Y03

57Y02

24503

24507

24505*

RIF CODICE

*INCLUSO

CODICE

24632

CAVO SEGNALI (mt)
24622
CONNETTORE CAVO SEGNALI LATO TORCIA
24621

24623

TO
RC

E T
IG
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TIG TORCH 20HC LKM G TIG TORCH 20HC LKM G STYLE

TIG TORCH 26 LKM G

TIG TORCH 26V WITH VALVE

TIG TORCH 26 LKM G STYLE

GR

STANDARD GAS LENS JUMBO
GR GR

4

5

6

7

8

4

5

6

7

6

8

10

12

15(H34)

6,4

8,0

9,8

11,2

12,7

0,5

1,0

1,6

2,0

2,4

3,2

0,5

1,0

1,6

2,0

2,4

3,2

6,5

8,0

9,5

11,0

1,6

2,0

2,4

3,2

 

 

1,6

2,0

2,4

3,2

9,5

12,5

16,0

19,5

23,8

1,0

1,6

2,4

3,2

1,0

1,6

2,4

3,2

13N08

13N09

13N10

13N11

13N12

13N25

13N26

13N27

13N27M

13N28

13N29

13N20

13N21

13N22

13N23M

13N23

13N24

53N58

53N59

53N60

53N61

45V43

70058

45V44

45V45

13N22

13N23M

13N23

13N24

57N75

57N74

53N88

53N87

53N89

45V0204S

45V116S

45V64S

995795S

13V21L

13V22L

13V23L

13V24L

24543

24545

24547*
24549

24551

24554

24552

24526

24528

24530*
24532

24555

24553

24510

24512

24514*
24516

24534

24536

24566

24567

24519

24556

24522

24557

24510

24512

24514

24516

24568

24569

24570

24571

24582

24562

24563

24564

24565

24559

24558

24560

24561

Ømm

Ømm

Ømm

Ømm

Ømm

Ømm

Ømm

Ømm

Ømm

RIF

RIF

RIF

RIF

RIF

RIF

RIF

RIF

RIF

CODE

CODE

CODE

CODE

CODE

CODE

CODE

CODE

CODE

30
,0

20
,6

25
,0

25
,5

21
,5

25
,0

48
,0

40
,0

40
,0

598882 598882 54N6324592* 24592 24624

RIF RIF RIFCODE CODE CODE

BACK CUP

41V33

41V35

41V24

START KIT Ø1,6

START KIT Ø2,4

24504

24508

24506*

24500

24502

RIF
RIF

CODE
CODE

BLISTER KIT

*INCLUDED

24625

24616

24603
SILICON

24602
SILICON

24633

24631

24632

CONTROL WIRE (mt)
24622
TIG TRIGGER CONNECTOR HANDLE SIDE
24621

24623

POWER CABLE
24612-4mt
24613-8mt

24599
SILICON

24630

24625

24616 24633

START KIT Ø2,4 24501

RIF CODE

BLISTER KIT

GR GR GR GR
4
5
6
7
8

10
12

4
5
6
7
8

6
8

10
12

15(H34)

4
5
6
7
8

STANDARD GAS LENS JUMBO STUBBY
Ømm Ømm Ømm Ømm
6,4
8,0
9,8
11,2
12,7
15,7
19,0

6,5
8,0
9,5
11,0
12,5

9,5
12,5
16,0
19,5
23,8

6,4
8,0
9,8
11,2
12,7

RIF RIF RIF RIF
10N50
10N49
10N48
10N47
10N46
10N45
10N44

54N18
54N17
54N16
54N15
54N14

57N75
57N74
53N88
53N87
53N89

13N08
13N09
13N10
13N11
13N12

CODE CODE CODE
24542
24544

24546*
24548
24550
24540
24541

24576
24535
24537
24538
24539

24568
24569
24570
24571
24582

24543
24545
24547
24549
24551

Ømm Ømm Ømm Ømm
1,0
1,6
2,0
2,4
3,2
4,0

1,0
1,6
2,0
2,4
3,2
4,0

1,0
1,6
2,4
3,2
4,0

(H24,5)
RIF RIF RIF RIF

10N30
10N31

10N31M
10N32
10N28

406488

45V24
45V25

45V25M
45V26
45V27
45V28

45V0204
45V116
45V64

995795
45V63

17CB20
CODE CODE CODE CODE
24572
24525
24527

24529*
24531
24533

24575
24518
24520
24521
24523
24524

24577
24578
24579
24580
24581

24589

Ømm Ømm Ømm Ømm
1,0
1,6
2,0
2,4
3,2
4,0

1,0
1,6
2,0
2,4
3,2
4,0

1,0
1,6
2,4
3,2
4,0

1,0
1,6
2,4
3,2

RIF

RIF RIF RIF RIF

RIF RIF RIF
10N22
10N23

10N24M
10N24
10N25
54N20

18CG 54N01 54N63 18CG20

10N22
10N23

10N24M
10N24
10N25
54N20

10N22
10N23
10N24
10N25
54N20

10N22S
10N23S
10N24S
10N25S

CODE

CODE CODE CODE CODE

CODE CODE CODE
24573
24509
24511

24513*
24515
24517

24574* 24591 24593 24590

24573
24509
24511
24513
24515
24517

24573
24509
24513
24515
24517

24583
24584
24585
24586

48
,0

47
,0

42
,0

30
,0

50
,0

47
,0

51
,0

24
,5

50
,0

50
,0

50
,0

29
,0

BACK CUP

57Y04

57Y03

57Y02

24503

24507

24505*

RIF CODE

*INCLUDED

CODE

24632

CONTROL WIRE (mt)
24622
TIG TRIGGER CONNECTOR HANDLE SIDE
24621

24623

POWER CABLE
24608-4mt
24609-8mt

TI
G 

TO
RC

H



28  |  CATALOGO GENERALE

TO R C E  M I G
Lokermann offre una gamma completa di torce per la saldatura Mig. Torce ergonomiche, robuste ed affidabili 
studiate per un uso intensivo.

TO
RC

E M
IG

28  |  GENERAL  CATALOGUE

M I G  TO R C H
Lokermann developed a complete range of torches for MIG welding. Ergonomic, robust and reliable torches suitable 
for intensive use.

MI
G 

TO
RC

H



MI
G 

25
MI

G 
15

23000 3MT
23001 4MT
23002 5MT

23003 3MT
23004 4MT
23005 5MT
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TO
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IG

TORCIA MIG LKM 15

TORCIA MIG LKM 25

23577

23543

23545

23500

23541

23511

23511

23510
23595

23507

23506

23510

Ø E-Cu Cu-Cr-Zr E-Cu Al

0,6mm

0,8mm

1,0mm

1,2mm

23547 

23549* 
23552

23546

23548

23551

23554

23550

23553

M6

25
,0

Ø CODICE

9,5mm

12,0mm

16,0mm

23583 

23581*  
23582

54
,0

*INCLUSO

23545

23501

23541

23511

23511

23510

23595

23507
23506

23510

Ø E-Cu Cu-Cr-Zr E-Cu Al

0,6mm

0,8mm

1,0mm

1,2mm

23556

23557

 23560* 
23563

23555

23559

23562

23558

23561

23564

M6

M6

28
,0

l 3
5,0

23578*

Ø CODICE

23584 

23585* 
23586

57
,0

23544

12,0mm

15,0mm

18,0mm

*INCLUSO
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MI
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MIG TORCH LKM 15

MIG TORCH LKM 25

23577

23543

23545

23500

23541

23511

23511

23510
23595

23507

23506

23510

Ø E-Cu Cu-Cr-Zr E-Cu Al

0,6mm

0,8mm

1,0mm

1,2mm

23547 

23549* 
23552

23546

23548

23551

23554

23550

23553

M6

25
,0

Ø CODE

9,5mm

12,0mm

16,0mm

23583 

23581*  
23582

54
,0

*INCLUDED

POWER CABLE

insulated steel liner blue Ø 0,6-0,9mm

23545

23501

23541

23511

23511

23510

23595

23507
23506

23510

Ø E-Cu Cu-Cr-Zr E-Cu Al

0,6mm

0,8mm

1,0mm

1,2mm

23556

23557

 23560* 
23563

23555

23559

23562

23558

23561

23564

M6

M6

28
,0

l 3
5,0

23578*

Ø CODE

23584 

23585* 
23586

57
,0

23544

12,0mm

15,0mm

18,0mm

*INCLUDED

POWER CABLE

insulated steel liner red Ø 1,0-1,2mm



MI
G 

24
0

MI
G 

36
23006 3MT
23007 4MT
23008 5MT

23033 3MT
23034 4MT
23035 5MT
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TORCIA MIG LKM 36

TORCIA MIG LKM 240

23545

23502

23541

23511

23511

23510

23595

23507
23506

23510

Ø

Ø

E-Cu

E-Cu

Cu-Cr-Zr

Cu-Cr-Zr

E-Cu Al

E-Cu Al

0,6mm

0,8mm

1,0mm

1,2mm

0,8mm

1,0mm

1,2mm

1,6mm

23556

23557

 23560 

23563

23566

23569* 
23572

23575

23555

23559

23562

23565

23568

23571

23574

23558

23561

23564

23567

23570

23573

23576

M6

M8

28
,0

30
,0

Ø

CODICE

H

CODICE

M CODICE

12,0mm

16,0mm

19,0mm

23508

23509*

28,0mm

32,0mm

23587 

23588* 
23589

PLASTICA 

CERAMICA

M8

M6

23579*  
23580

84
,0

32
,8

*INCLUSO

23545

23643

23541

23612

23614

23507
23613

23510

Ø

H

E-Cu

CODICE

Cu-Cr-Zr E-Cu Al

0,6mm

0,8mm

1,0mm

1,2mm

26,0mm

28,0mm

23547

23549 
23552

23641*
23642 

23546

23548

23551*
23554

23550

23553

OTTONE

OTTONE

M6

M6

25
,0

Ø CODICE

10,0mm

12,5mm

17,0mm

23638 

23637* 
23636

76
,0

Ø E-Cu Cu-Cr-Zr E-Cu Al

0,6mm

0,8mm

1,0mm

1,2mm

23556

23557  
23560

23563

23555

23559

23562

23558

23561

23564

M6

28
,0

CODICE

PLASTICA 

CERAMICA

20
,0 23639

23640*

*INCLUSO

guaina nuda diametro 1,0-1,2mm
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MIG TORCH LKM 36

MIG TORCH LKM 240

23545

23502

23541

23511

23511

23510

23595

23507
23506

23510

Ø

Ø

E-Cu

E-Cu

Cu-Cr-Zr

Cu-Cr-Zr

E-Cu Al

E-Cu Al

0,6mm

0,8mm

1,0mm

1,2mm

0,8mm

1,0mm

1,2mm

1,6mm

23556

23557

 23560 

23563

23566

23569* 
23572

23575

23555

23559

23562

23565

23568

23571

23574

23558

23561

23564

23567

23570

23573

23576

M6

M8

28
,0

30
,0

Ø

CODE

H

CODE

M CODE

12,0mm

16,0mm

19,0mm

23508

23509*

28,0mm

32,0mm

23587 

23588* 
23589

PLASTICA 

CERAMICA

M8

M6

23579*  
23580

84
,0

32
,8

*INCLUDED

POWER CABLE

insulated steel liner yellow Ø 1,2-1,6mm

23545

23643

23541

23612

23614

23507
23613

23510

Ø

H

E-Cu

CODE

Cu-Cr-Zr E-Cu Al

0,6mm

0,8mm

1,0mm

1,2mm

26,0mm

28,0mm

23547

23549 
23552

23641*
23642 

23546

23548

23551*
23554

23550

23553

OTTONE

OTTONE

M6

M6

25
,0

Ø CODE

10,0mm

12,5mm

17,0mm

23638 

23637* 
23636

76
,0

Ø E-Cu Cu-Cr-Zr E-Cu Al

0,6mm

0,8mm

1,0mm

1,2mm

23556

23557  
23560

23563

23555

23559

23562

23558

23561

23564

M6

28
,0

CODE

PLASTICA 

CERAMICA

20
,0 23639

23640*

*INCLUDED

POWER CABLE

uncoated steel liner Ø 1,0-1,2mm



MI
G 5
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 HC

MI
G 

50
0 23012 3MT

23013 4MT
23014 5MT

23015 3MT
23016 4MT
23017 5MT
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TO
RC

E M
IG

TORCIA MIG LKM 500

TORCIA MIG LKM 500 HC

23545

23504

23541

23612

23614

23507
23613

23510

23627

Ø

H

E-Cu

CODICE

Cu-Cr-Zr E-Cu Al

0,8mm

1,0mm

1,2mm

1,6mm

25,0mm

29,0mm

25,0mm

23566

23569 
23572

23575

23607

23608 
23609* 

23565

23568

23571*
23574

23567

23570

23573

23576

OTTONE

OTTONE

RAME

M8

M8

30

Ø CODICE

14,0mm

16,0mm

19,0mm

23590 

23591*  
23592

76
,0

CODICE

PLASTICA 

CERAMICA

28
,0 23610

23611*

*INCLUSO

FASCIO CAVI

CAVO POTENZA
23628-3mt
23629-4mt
23630-5mt

23545

23505

23542

FASCIO CAVI

CAVO POTENZA
23628-3mt
23629-4mt
23630-5mt

23612

23614

23507
23613

23510Ø

H

E-Cu

CODICE

Cu-Cr-Zr E-Cu Al

0,8mm

1,0mm

1,2mm

1,6mm

25,0mm

29,0mm

25,0mm

23566

23569 

23572

23575

23607

23608 

23609* 

23565

23568

23571*
23574

23567

23570

23573

23576

OTTONE

OTTONE

RAME

M8

M8

30

Ø CODICE

14,0mm

16,0mm

19,0mm

23590 

23591*  
23592

76
,0

CODICE

PLASTICA 

CERAMICA

28
,0 23610

23611*

*INCLUSO
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MI
G 

TO
RC

H

MIG TORCH LKM 500

MIG TORCH LKM 500HC

23545

23504

23541

23612

23614

23507
23613

23510

23627

Ø

H

E-Cu

CODE

Cu-Cr-Zr E-Cu Al

0,8mm

1,0mm

1,2mm

1,6mm

25,0mm

29,0mm

25,0mm

23566

23569 
23572

23575

23607

23608 
23609* 

23565

23568

23571*
23574

23567

23570

23573

23576

OTTONE

OTTONE

RAME

M8

M8

30

Ø CODE

14,0mm

16,0mm

19,0mm

23590 

23591*  
23592

76
,0

CODE

PLASTICA 

CERAMICA

28
,0 23610

23611*

*INCLUDED

CABLE ASSEMBLY

POWER CABLE
23628-3mt
23629-4mt
23630-5mt

uncoated steel liner Ø 1,2-1,6mm

23545

23505

23542

CABLE ASSEMBLY

POWER CABLE
23628-3mt
23629-4mt
23630-5mt

23612

23614

23507
23613

23510Ø

H

E-Cu

CODE

Cu-Cr-Zr E-Cu Al

0,8mm

1,0mm

1,2mm

1,6mm

25,0mm

29,0mm

25,0mm

23566

23569 

23572

23575

23607

23608 

23609* 

23565

23568

23571*
23574

23567

23570

23573

23576

OTTONE

OTTONE

RAME

M8

M8

30

Ø CODE

14,0mm

16,0mm

19,0mm

23590 

23591*  
23592

76
,0

CODE

PLASTICA 

CERAMICA

28
,0 23610

23611*

*INCLUDED

uncoated steel liner Ø 1,2-1,6mm
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TO R C E  C U T
Lokermann offre una gamma completa di torce per il taglio plasma. Torce ergonomiche, robuste ed affidabili studiate 
per un uso intensivo.

TO
RC

E C
UT

32  |  GENERAL  CATALOGUE

C U T  TO R C H
Lokermann developed a complete range of torches for plasma cutting. Ergonomic, robust and reliable torches 
suitable for intensive use.

CU
T T

OR
CH



CU
T 6

0
CU

T 1
00

24006 6MT
24008 12MT

24002 6MT
24007 12MT
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TO
RC

E C
UT

TORCIA CUT 60

TORCIA CUT 100

22535

22547

22524

22537

2257322536
PIN

22571

DRAG EXTENDEDSPACER GOUGING***

22532

22534 (40A)
22543 (60A)

22540

22527

22526*

22529 (40A)
22546 (50A)

22548* (60A)

22540*

22541*

22542*

22527*

*INCLUSO
***LA SERIE GOUGING NON è COMPATIBILE CON GRAND CUT 42 PFC
NB. CON GRAND CUT 42 PFC USARE UGELLI DA 40 AMPERE

22541

22544

22526

22556

22540

22527

22541

22557

22526

22529 (40A)
22546 (50A)
22548 (60A)

22553

22554

22527

22552

22551/100A

22500

22502

22501
PIN
22571

22523

22524

22504*

22505*

22506*

22508-100A* 22508-100A*

22512/100A*

22515/100A*

22512

22506 22506

22505 22505

22504 22504

22514* 22514

22521

22503

22574

DRAG GOUGING

*INCLUSO

22559

22506

22512/100A

22564/100A

22514

EXTENDED

SPACER
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CU
T T

OR
CH

TORCH LKM 
CUT 60

TORCH LKM
CUT 100

22535

22547

22524

22537

2257322536
PIN

22571

DRAG EXTENDEDSPACER GOUGING***

22532

22534 (40A)
22543 (60A)

22540

22527

22526*

22529 (40A)
22546 (50A)

22548* (60A)

22540*

22541*

22542*

22527*

*INCLUDED
***GOUGING SERIES IS NOT SUITABLE FOR GRAND CUT 42 PFC
NB. WITH GRAND CUT 42 PFC USE MAX 40A TIPS

22541

22544

22526

22556

22540

22527

22541

22557

22526

22529 (40A)
22546 (50A)
22548 (60A)

22553

22554

22527

22552

22551/100A

22500

22502

22501
PIN
22571

22523

22524

22504*

22505*

22506*

22508-100A* 22508-100A*

22512/100A*

22515/100A*

22512

22506 22506

22505 22505

22504 22504

22514* 22514

22521

22503

22574

DRAG GOUGING

*INCLUDED

22559

22506

22512/100A

22564/100A

22514

EXTENDED

SPACER



CU
T 1

00
 AU

TO 24003 6MT
24005 12MT
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TO
RC

E C
UT

TORCIA CUT 100 AUTO

22525

22567

22524

22565

22501

22506*

22566

22508-100A*

22512/100-120A*

22514*

22538/100-120A*

22505*

*INCLUSO

ACCESSORI GUAINE

TERMINALE IN OTTONE Ø0,8-1,2MM

TERMINALE IN OTTONE Ø1,2-1,6MM

TESTINA GUAINA TEFLON Ø0,8-1,2MM

TESTINA GUAINA TEFLON Ø1,2-1,6MM

O-RING GUAINA Ø0.8-1.6MM

23620 

23621 

23622

23523

23624

GUAINA NUDA Ø1,0-1,2MM GUAINA TEFLON BLU Ø0,6-0,9MM + TERMINALE

GUAINA NUDA Ø1,2-1,6MM GUAINA TEFLON ROSSA Ø1,0-1,2MM + TERMINALE

GUAINA RIVESTITA BLU Ø0,6-0,9MM GUAINA TEFLON GIALLA Ø1,2MM-1,6 + TERMINALE

GUAINA RIVESTITA ROSSA Ø1,0-1,2MM GUAINA GRAFITE Ø1,0-1,2MM + TERMINALE

GUAINA RIVESTITA GIALLA Ø1,2-1,6MM GUAINA GRAFITE Ø1,2-1,6MM + TERMINALE

3,5m

4,5m

5,5m

3,5m

4,5m

5,5m

3,5m

4,5m

5,5m

3,5m

4,5m

5,5m

3,4m

4,4m

5,4m

3,5m

4,5m

5,5m

3,4m

4,4m

5,4m

3,5m

4,5m

5,5m

3,4m

4,4m

5,4m

3,5m

4,5m

5,5m

23512 

23514 

23516

23526 

23527 

23528

23513 

23515 

23517

23532 

23533 

23534

23519 

23518 

23619

23529 

23530 

23531

23523 

23524 

23525

23538 

23539 

23540

23520 

23521 

23522

23535 

23536 

23537
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CU
T T

OR
CH

TORCH LKM CUT 100 AUTO

22525

22567

22524

22565

22501

22506*

22566

22508-100A*

22512/100-120A*

22514*

22538/100-120A*

22505*

*INCLUDED

LINERS ACCESSORIES

BRASS TERMINATOR LINER Ø0,8-1,2MM

BRASS TERMINATOR LINER Ø1,2-1,6MM

NIPPER LINER Ø0,8-1,2MM

NIPPER LINER Ø1,2-1,6MM

O-RING Ø0.8-1.6MM

23620 

23621 

23622

23523

23624

UNCOATED STEEL LINER Ø1,0-1,2MM TEFLON BLUE LINER Ø0,6-0,9MM + TERMINATOR

UNCOATED STEEL LINER Ø1,2-1,6MM TEFLON RED LINER Ø1,0-1,2MM + TERMINATOR

INSULATED STEEL LINER BLUE Ø0,6-0,9MM TEFLON YELLOW LINER Ø1,2MM-1,6 + TERMINATOR

INSULATED STEEL LINER RED Ø1,0-1,2MM GRAPHITE LINER Ø1,0-1,2MM + TERMINATOR

INSULATED STEEL LINER YELLOW Ø1,2-1,6MM GRAPHITE LINER Ø1,2-1,6MM + TERMINATOR

3,5m

4,5m

5,5m

3,5m

4,5m

5,5m

3,5m

4,5m

5,5m

3,5m

4,5m

5,5m

3,4m

4,4m

5,4m

3,5m

4,5m

5,5m

3,4m

4,4m

5,4m

3,5m

4,5m

5,5m

3,4m

4,4m

5,4m

3,5m

4,5m

5,5m

23512 

23514 

23516

23526 

23527 

23528

23513 

23515 

23517

23532 

23533 

23534

23519 

23518 

23619

23529 

23530 

23531

23523 

23524 

23525

23538 

23539 

23540

23520 

23521 

23522

23535 

23536 

23537
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GU
AI

NE

ACCESSORI GUAINE

TERMINALE IN OTTONE Ø0,8-1,2MM

TERMINALE IN OTTONE Ø1,2-1,6MM

TESTINA GUAINA TEFLON Ø0,8-1,2MM

TESTINA GUAINA TEFLON Ø1,2-1,6MM

O-RING GUAINA Ø0.8-1.6MM

23620 

23621 

23622

23523

23624

GUAINA NUDA Ø1,0-1,2MM GUAINA TEFLON BLU Ø0,6-0,9MM + TERMINALE

GUAINA NUDA Ø1,2-1,6MM GUAINA TEFLON ROSSA Ø1,0-1,2MM + TERMINALE

GUAINA RIVESTITA BLU Ø0,6-0,9MM GUAINA TEFLON GIALLA Ø1,2MM-1,6 + TERMINALE

GUAINA RIVESTITA ROSSA Ø1,0-1,2MM GUAINA GRAFITE Ø1,0-1,2MM + TERMINALE

GUAINA RIVESTITA GIALLA Ø1,2-1,6MM GUAINA GRAFITE Ø1,2-1,6MM + TERMINALE

3,5m

4,5m

5,5m

3,5m

4,5m

5,5m

3,5m

4,5m

5,5m

3,5m

4,5m

5,5m

3,4m

4,4m

5,4m

3,5m

4,5m

5,5m

3,4m

4,4m

5,4m

3,5m

4,5m

5,5m

3,4m

4,4m

5,4m

3,5m

4,5m

5,5m

23512 

23514 

23516

23526 

23527 

23528

23513 

23515 

23517

23532 

23533 

23534

23519 

23518 

23619

23529 

23530 

23531

23523 

23524 

23525

23538 

23539 

23540

23520 

23521 

23522

23535 

23536 

23537

www. l o kermann . e u  |  35

LINERS ACCESSORIES

BRASS TERMINATOR LINER Ø0,8-1,2MM

BRASS TERMINATOR LINER Ø1,2-1,6MM

NIPPER LINER Ø0,8-1,2MM

NIPPER LINER Ø1,2-1,6MM

O-RING Ø0.8-1.6MM

23620 

23621 

23622

23523

23624

UNCOATED STEEL LINER Ø1,0-1,2MM TEFLON BLUE LINER Ø0,6-0,9MM + TERMINATOR

UNCOATED STEEL LINER Ø1,2-1,6MM TEFLON RED LINER Ø1,0-1,2MM + TERMINATOR

INSULATED STEEL LINER BLUE Ø0,6-0,9MM TEFLON YELLOW LINER Ø1,2MM-1,6 + TERMINATOR

INSULATED STEEL LINER RED Ø1,0-1,2MM GRAPHITE LINER Ø1,0-1,2MM + TERMINATOR

INSULATED STEEL LINER YELLOW Ø1,2-1,6MM GRAPHITE LINER Ø1,2-1,6MM + TERMINATOR

3,5m

4,5m

5,5m

3,5m

4,5m

5,5m

3,5m

4,5m

5,5m

3,5m

4,5m

5,5m

3,4m

4,4m

5,4m

3,5m

4,5m

5,5m

3,4m

4,4m

5,4m

3,5m

4,5m

5,5m

3,4m

4,4m

5,4m

3,5m

4,5m

5,5m

23512 

23514 

23516

23526 

23527 

23528

23513 

23515 

23517

23532 

23533 

23534

23519 

23518 

23619

23529 

23530 

23531

23523 

23524 

23525

23538 

23539 

23540

23520 

23521 

23522

23535 

23536 

23537

LI
NE

RS



LKM AREO TH3 GRAND AIR HD

39000
39001
39002
39003
36011
39005
39020
39007
39009
39010
39021
39022
39023
39017
39018
38005
38002

36000 GRAND AIR HD LKM
36001
36002
36005
36006
36007
36008
36010
36011
39001
39002
39003
39005
39020
39007
39009
39010
39017
39018

1/1/1/1
TH3

100X83,4
5-9 / 9-13

Lv1: 8H / Lv2: 6H
Lv3: 4H

1/1/1/1
TH3

100X60
5-9 / 9-13

Lv1: 8H / Lv2: 6H
Lv3: 4H
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M A S C H E R E
La gamma di maschere auto oscuranti Lokermann è composta da 5 modelli anche con sistema di ventilazione. Visuali 
ampie ed alta velocità di oscuramento per garantire la protezione ottimale al saldatore; leggerezza, ergonomia e 
praticità per migliorare il comfort nell’indossarle.

LKM AREO TH3 è un sistema portatile sviluppato 
per proteggere allo stesso tempo gli occhi e le vie 
respiratorie.

GRAND AIR HD è il nuovo sistema di protezione 
pensato per l’operatore che ha la necessità di 
svolgere differenti mansioni.

MASCHERA LKM AREO TH3
PREFILTRO UNITÀ VENTILATA
CHIUSURA FILTRO UNITÀ VENTILATA
PROTEZIONE FILTRO UNITÀ VENTILATA
UNITÀ SOFFIANTE TH3
BATTERIA RICARICABILE LI-ION
TUBO RESPIRAZIONE RIVESTITO AREO TH3
CINTURA PER UNITÀ VENTILATA
FLUSSIMETRO
CARICABATTERIE LKM
CHIUSURA FACCIALE AREO TH3
FASCIATESTA PER AREO TH3
ELMETTO PER AREO TH3
FILTRO UNITÀ VENTILATA LKM
BATTERIA LONG LIFE
LAMINA PROTEZIONE INTERNA 106,5X89,8X1  (5PZ)
LAMINA PROTEZIONE ESTERNA 114X133X1 (5PZ)

CHIUSURA IN STOFFA
ELMETTO COMPLETO GRAND AIR (SENZA ADF E CAD)
VISIERA GRAND AIR HD (1 PZ)
LAMINA PROTEZIONE INTERNA 104,5X64X1 (5PZ)
FILTRO AUTOSCURANTE GRAND AIR HD
LAMINA PROTEZIONE ESTERNA 118X97X1 (5PZ)
TELECOMANDO ADF GRAND AIR HD
UNITÀ SOFFIANTE TH3
PREFILTRO UNITÀ VENTILATA
CHIUSURA FILTRO UNITÀ VENTILATA
PROTEZIONE FILTRO UNITÀ VENTILATA
BATTERIA RICARICABILE LI-ION
TUBO RESPIRAZIONE RIVESTITO AREO TH3
CINTURA PER UNITÀ VENTILATA
FLUSSIMETRO
CARICABATTERIE LKM
FILTRO UNITÀ VENTILATA LKM
BATTERIA LONG LIFE

CLASSIFICAZIONE ADF EN 379
LIVELLO FILTRO
AREA VISIBILE (mm)
GRADO OSCURAMENTO

DURATA BATTERIA

CLASSIFICAZIONE ADF EN 379
LIVELLO FILTRO
AREA VISIBILE (mm)
GRADO OSCURAMENTO

DURATA BATTERIA

PR
OT

EZ
IO

NI
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LKM AREO TH3 is a portable system developed to 
protect at the same time eyes and respiratory tract.

GRAND AIR HD is the new protection system 
designed for the operator who performs different 
tasks such as welding, grinding or cutting.

HELMET AREO TH3 LKM
FAN UNIT PREFILTER
FAN UNIT FILTER COVER
FAN UNIT SPARK ARRESTOR
BLOWER UNIT TH3
RECHARGEABLE LI-ION BATTERY
BREATHING TUBE WITH CLOTH A TH3
WAIST BELT FAN UNIT
PORTABLE AIRFLOW
LKM BATTERY CHARGER
FACE SEAL FOR AREO TH3
AREO TH3 HEADGEAR
AREO TH3 WELDING HELMET SHELL
BLOWER UNIT FILTER
LONG LIFE BATTERY
INNER PROTECTION LENS 106,5X89,8X1 (5PCS)
OUTER PROTECTION LENS 114X133X1 (5PCS)

FACE SEAL GRAND AIR HD
COMPLETE HELMET GRAND AIR (WITHOUT ADF AND RM)
LARGE INNER VISOR GRAND AIR (1PCS)
INNER PROTECTION LENS 104,5X64X1 (5PCS)
AUTO-DARKENING FILTER GRAND AIR HD WITHOUT REM
OUTER PROTECTION LENS 118X97X1 (5PCS)
REMOTE CONTROL GRAND AIR HD
BLOWER UNIT TH3
FAN UNIT PREFILTER
FAN UNIT FILTER COVER
FAN UNIT SPARK ARRESTOR
RECHARGEABLE LI-ION BATTERY
BREATHING TUBE WITH CLOTH A TH3
WAIST BELT FAN UNIT
PORTABLE AIRFLOW
LKM BATTERY CHARGER
BLOWER UNIT FILTER
LONG LIFE BATTERY

EN 379 CLASSIFICATION
FILTRATION LEVEL
VIEW SIZE (mm)
DARK STATE

BATTERY OPERATING TIME

EN 379 CLASSIFICATION
FILTRATION LEVEL
VIEW SIZE (mm)
DARK STATE

BATTERY OPERATING TIME

H E L M E T S
The Lokermann range of auto-darkening welding helmets includes 5 models, 2 of which with ventilation system. The 
helmets have wide viewing areas and high darkening speed to ensure optimal protection for the welder. Light weight, 
ergonomic design, and practicality are key features aimed at enhancing comfort during use.

PR
OT

EC
TIO

NS



BASE H
31000
38003
38001
31001
38006
38008
38015

110x90x8,5
92x42

1/1/1/2
0,1

VISTA
37500
38004
38002
32001
38010
38007
38009
38014
38015
38016
38017

114x133x9,5
100x60
1/1/1/1

0,08

ALTAVISTA
37600
38005
38002
33001
38010
38007
38009
38014
38015
38016
38017

114x133x9,5
100x83,4
1/1/1/1

0,08
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MASCHERA LKM BASE H
LAMINA PROTEZIONE INTERNA 103,5X47X1 (5PZ)
LAMINA PROTEZIONE ESTERNA 118X97X1 (5PZ)
FILTRO AUTO-OSCURANTE BASE H
FASCIATESTA COMFORT
BANDA ANTISUDORE COMFORT (2PZ)
CORNICE INTERNA FISSAGGIO FILTRO

DIMENSIONE FILTRO (mm)
AREA VISIBILE (mm)
CLASSIFICAZIONE EN 379
TEMPO DI REAZIONE (ms)

ALIMENTAZIONE CELLE SOLARI
NON SOSTITUIBILI

MASCHERA LKM VISTA
LAMINA PROTEZIONE INTERNA 106X66X1 (5PZ)
LAMINA PROTEZIONE ESTERNA 114X133X1 (5PZ)
FILTRO AUTO-OSCURANTE VISTA HD
BATTERIA
FASCIATESTA SUPER COMFORT
BANDA ANTISUDORE SUPER COMFORT (2PZ)
ELMETTO VISTA/ALTAVISTA
CORNICE INTERNA FISSAGGIO FILTRO
VITE FISSAGGIO FILTRO
CORNICE ESTERNA FISSAGGIO FILTRO

DIMENSIONE FILTRO (mm)
AREA VISIBILE (mm)
CLASSIFICAZIONE EN 379
TEMPO DI REAZIONE (ms)

ALIMENTAZIONE CELLE SOLARI
BATTERIE CAMBIABILI

MASCHERA LKM ALTAVISTA
LAMINA PROTEZIONE INTERNA 106,5X89,8X1 (5PZ)
LAMINA PROTEZIONE ESTERNA 114X133X1 (5PZ)
FILTRO AUTO-OSCURANTE ALTAVISTA HD
BATTERIA
FASCIATESTA SUPER COMFORT
BANDA ANTISUDORE SUPER COMFORT (2PZ)
ELMETTO VISTA/ALTAVISTA
CORNICE INTERNA FISSAGGIO FILTRO
VITE FISSAGGIO FILTRO
CORNICE ESTERNA FISSAGGIO FILTRO

DIMENSIONE FILTRO (mm)
AREA VISIBILE (mm)
CLASSIFICAZIONE EN 379
TEMPO DI REAZIONE (ms)

ALIMENTAZIONE CELLE SOLARI
BATTERIE CAMBIABILI
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HELMET LKM BASE H
INNER PROTECTION LENS 103,5X47X1 (5PCS)
OUTER PROTECTION LENS 118X97X1 (5PCS)
BASE H ADF
HEADGEAR BASE H
SWEATBAND FOR BASE (2PCS)
INTERNAL FRAME

FILTER DIMENSION (mm)
VIEW SIZE (mm)
EN 379 CLASSIFICATION
SWITCHING TIME (ms)

POWER SUPPLY SOLAR CELL,
NO BATTERY CHANGE

HELMET LKM VISTA
INNER PROTECTION LENS 106X66X1 (5PCS)
OUTER PROTECTION LENS 114X133X1 (5PCS)
VISTA HD ADF
LITHIUM BATTERY
HEADGEAR VISTA
SWEATBAND FOR VISTA (2PCS)
HELMET SHELL VISTA
INTERNAL FRAME
SCREW FOR FIXING ADF
EXTERNAL FRAME

FILTER DIMENSION (mm)
VIEW SIZE (mm)
EN 379 CLASSIFICATION
SWITCHING TIME (ms)

POWER SUPPLY SOLAR CELL,
REPLACEABLE  BATTERY

HELMET LKM ALTAVISTA
INNER PROTECTION LENS 106,5X89,8X1 (5PCS)
OUTER PROTECTION LENS 114X133X1 (5PCS)
ALTAVISTA HD ADF
LITHIUM BATTERY
HEADGEAR ALTAVISTA
SWEATBAND FOR ALTAVISTA (2PCS)
HELMET SHELL ALTAVISTA
INTERNAL FRAME
SCREW FOR FIXING ADF
EXTERNAL FRAME

FILTER DIMENSION (mm)
VIEW SIZE (mm)
EN 379 CLASSIFICATION
SWITCHING TIME (ms)

POWER SUPPLY SOLAR CELL,
REPLACEABLE  BATTERY

PR
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77050 TG. M
77051 TG. L
77052 TG. XL
77053 TG. XXL
77054 TG. XXXL
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A B B I G L I A M E N TO
SILVER BLUE LINE. Lokermann ha pensato e sviluppato una linea di abbigliamento protettivo per il saldatore, con 
l’intento di rendere più sicura ogni operazione. Pelli e tessuti di alta qualità, una linea morbida e confortevole.

CHIUSURA
CON VELCRO

MANICA
CON SOFFIETTO

GIACCA LKM
GIACCA LKM STYLE
GIACCA LKM STYLE
GIACCA LKM STYLE
GIACCA LKM STYLE
GIACCA LKM STYLE
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C LOT H I N G
SILVER BLUE LINE. Lokermann has designed and developed a line of protective clothing for welders, with the intent 
to make every operation safer. High-quality leathers and fabrics, with a soft and comfortable fit.

VELCRO 
CLOSURE

GUSSETED 
SLEEVES

LKM JACKET
LKM JACKET STYLE
LKM JACKET STYLE
LKM JACKET STYLE
LKM JACKET STYLE
LKM JACKET STYLE

PR
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EC
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NS



77057

77058

77060 TG 10

77061 TG 11

77055 77056 77059

77062 TG 9

77063 TG 10

77064 TG 11

77065 TG 9

77066 TG 10

77067 TG 11

77057 77058
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GREMBIULI

GUANTI

PROTEZIONI

GREMBIULE LKM STYLE CM 60X90
GREMBIULE LKM STYLE CM 60X90
RINFORZATO

GUANTO MIG
LKM STYLE
GUANTO MIG
LKM STYLE

MANICOTTO LKM STYLE 
CM50

GHETTE LKM STYLE CM30 CUFFIA IGNIFUGA
LKM STYLE

GUANTO TIG
LKM STYLE TG 9
GUANTO TIG
LKM STYLE TG 10
GUANTO TIG
LKM STYLE TG 11

GUANTO MIG/TIG 
LKM STYLE
GUANTO MIG/TIG 
LKM STYLE
GUANTO MIG/TIG 
LKM STYLE
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APRONS

GLOVES

PROTECTIONS

APRON LKM STYLE 60X90CM
STRONG WELD
APRON LKM STYLE 60X90CM

GLOVE MIG
LKM STYLE
GLOVE MIG
LKM STYLE

SLEEVE LKM STYLE
50CM

GAITERS LKM STYLE 30CM CUP LKM STYLE

GLOVE TIG
LKM STYLE TG 9
GLOVE TIG
LKM STYLE TG 10
GLOVE TIG
LKM STYLE TG 11

GLOVE MIG/TIG 
LKM STYLE
GLOVE MIG/TIG 
LKM STYLE
GLOVE MIG/TIG 
LKM STYLE
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*Tutte le immagini sono a scopo illustrativo, i prodotti possono subire variazioni.*All images are shown for illustrative purposes, the products can be modified.



 lokermann@lokermann.eu
 www.lokermann.eu

Rivenditore autorizzato:

 lokermann@lokermann.eu
 www.lokermann.eu

Authorized dealer:


